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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

АНДРЮС КУБІЛЮС:
«Для досягнення 

справедливого миру 
українцям потрібна 
додаткова сила, і ця 

сила може прийти 
тільки з нашого боку, 

американського  
та європейського». 

На Запоріжжі 
відкрили четверту 
підземну школу

ОСВІТА. У селищі Балабине, за 15 км від Запоріжжя, відкрили 
четверту підземну школу в області. Тут зможуть навчатися у дві 
зміни понад 1000 учнів, зокрема школярі Балабинського ліцею 
«Престиж» та Малокатеринівської гімназії «Мрія».

Проєкт реалізовано за кошти державної субвенції в межах 
комплексної політики «Школа офлайн». Зокрема, зміцнено мо-
нолітну конструкцію для підвищення надійності, забезпечено ав-
тономне електроживлення, що гарантує стабільну роботу, об-
лаштовано сучасну систему вентиляції, інтерактивне навчаль-
не обладнання та комфортні меблі, створено умови для здоро-
вого харчування дітей.

Торік держава надала 2,5 мільярда гривень субвенції та 5 мі-
льярдів гривень дотації на облаштування укриттів.

Загалом у Запорізькій області планують створити щонаймен-
ше 21 підземну школу, що забезпечить навчання 60 тисяч дітей.

Підземні школи — це не лише укриття, а повноцінні освітні 
простори, які гарантують дітям стабільне навчання навіть у най-
складніших умовах, повідомляє МОН. 

17 486,60 грн
cтановив, за даними ПФУ, середній 
розмір заробітної плати у 2024 році,  

з якої сплачено страхові внески та яка 
враховується для обчислення пенсії

ПАРТНЕРСТВО І ПІДТРИМКА. Президент і Прем’єр-міністр 
провели конструктивні зустрічі зі спеціальним 
представником Президента Сполучених  Штатів

Україна розраховує 
на лідерство США

Єврокомісар з питань оборони та космосу про те, 
що спочатку Україну потрібно посилити, а потім 
домовлятися про мир Ф
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Ціни на 100 найпопулярніших 
ліків знизять на 30% з 1 березня

НАГЛЯД І КОНТРОЛЬ. 
Українські фармвиробни-
ки підписали декларацію про 
зниження та стабілізацію цін 
на лікарські засоби.

Підписанти серед іншого 
погодилися знизити відпускні 
ціни на 100 найпопулярніших 
українських ліків на 30% з  
1 березня. Також запропоно-
вано заходи, які дадуть змогу 
створити умови для подаль-
шої стабілізації цін. Декла-
рація відкрита до підписання 
для інших учасників ринку.

До 100 найпопулярніших 
ліків, тобто тих, які, за ана-
літичними даними, найчасті-
ше купують українці, увійшли 
20 позицій, які виробляє фар-
мацевтична компанія «Дарни-
ця», 17 позицій — «Фармак», 

22 — Київський вітамінний за-
вод, 5 — «Кусум Фарм», 6 — 
«Юрія-Фарм», 8 — корпорація 
«Артеріум», 2 позиції — фар-
мацевтична фабрика Віола, 3 
— Борщагівський хіміко-фар-
мацевтичний завод та 10 по-
зицій — «ІнтерХім».

У списку ліки, які застосо-
вують в разі кашлю та застуд-
них захворювань, антигіста-
мінні, протизапальні та про-
тиревматичні препарати, ві-
таміни та мікроелементи, лі-
ки проти тиску, противираз-
кові засоби, заспокійливі, очні 
краплі, назальні спреї та інші. 

Нагадаємо, рішення Ради 
національної безпеки і оборо-
ни України від 12 лютого 2025 
року «Про додаткові заходи 
щодо забезпечення доступ-

ності лікарських засобів для 
українців» містить чіткий по-
кроковий план зниження та 
стабілізації цін на лікарські 
засоби. Зокрема, передбаче-
но введення регуляцій для за-
безпечення прозорого ціно-
утворення та належної кон-
куренції на фармацевтично-
му ринку.

На виконання рішення 
РНБО нещодавно уряд уре-
гулював націнки на лікарські 
засоби, заборонив практику 
маркетингових платежів та 
відновив перевірки Держав-
ної служби України з питань 
безпечності харчових про-
дуктів та захисту споживачів 
у частині контролю за цінами 
в аптечних мережах, повідом-
ляє МОЗ.

Соціальні послуги — складова 
процесу повернення та адаптації

ПОМІЧ. Торік соціальні по-
слуги отримали 82 028 людей, 
які мають статус учасників бо-
йових дій, особи з інвалідніс-
тю внаслідок війни, учасники 
війни. Загалом їм було нада-
но понад 160 тисяч соціаль-
них послуг. Серед найбільш 
затребуваних — психологічна 
допомога, послуги адаптації 
та супроводу, стаціонарний 
і домашній догляд, коротко-
термінове проживання, пред-
ставництво інтересів, тран-
спортні послуги, консульту-
вання.

Понад 37 тисяч осіб — чле-
нів родин загиблих військо-
вослужбовців скористалися 
соціальними послугами. Їм 
було надано більш як 69 ти-
сяч послуг, серед яких соці-

альна адаптація, інформуван-
ня та консультування. 

«Для нас надзвичайно 
важливо створювати всі умо-
ви, щоб,  повертаючись до 
цивільного життя, ветерани 
були соціально й економічно 
активними. І соціальна під-
тримка, зокрема надані якіс-
ні та вчасні послуги — успіш-
на складова процесу повер-
нення й адаптації. Пропоную-
чи і надаючи ці послуги, дер-
жава та громади не лише де-
монструють повагу до лю-
дей, які стали на захист кра-
їни, а й формують їхню спро-
можність, створюють більше 
можливостей для повноцін-
ного життя. Цю роботу про-
довжуватимемо. Зокрема, 
плануємо розширити кіль-

кість військових підрозділів, 
де надаватимуть послугу со-
ціального супроводу військо-
вих та членів родин, охопив-
ши нею понад 20 тисяч осіб 
цієї категорії», — зазначила 
міністр соціальної політики 
Оксана Жолнович. 

У планах Мінсоцполітики — 
розвиток послуги соціальної 
адаптації із залученням між-
народних партнерів, розши-
рення кількості рекреаційних 
закладів, на базі яких надава-
тимуть послугу. Також у роз-
робленні нові соціальні послу-
ги для ветеранів війни, зокре-
ма тих, хто втратив рухову ак-
тивність, консультуватимуть 
щодо адаптації житлових при-
міщень, повідомляє Мінсоцпо-
літики.

Денис Шмигаль поінформував Кіта Келлога про щоденний російський терор проти українців, атаки на об’єкти 
енергетики та інші злочини
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ДОКУМЕНТИ
379. Розроблення та подання Ка-
бінетові Міністрів України законо-
проекту про управління відходами 
електричного та електронного об-
ладнання

Міндовкілля травень подано Кабінетом Міністрів 
України до Верховної Ради 
України законопроект

визначення правових, економіч-
них та організаційних засад що-
до управління відходами елек-
тричного та електронного облад-
нання з метою забезпечення еко-
логічної безпеки, запобігання не-
гативному впливу таких відходів 
на здоров’я людей та навколиш-
нє природне середовище шля-
хом запровадження системи роз-
ширеної відповідальності вироб-
ника та вимог високого рівня що-
до збору та рециклінгу відходів 
електричного та електронного 
обладнання, повернення в еконо-
мічний обіг вторинної сировини 
для переробної промисловості

380. Розроблення та подання Кабі-
нетові Міністрів України законопро-
екту про обмеження виробництва 
та обігу пластикової продукції од-
норазового використання на тери-
торії України

Міндовкілля серпень подано Кабінетом Міністрів 
України до Верховної Ради 
України законопроект

обмеження (заборона) вироб-
ництва, ввезення на митну тери-
торію України, введення в обіг 
та розповсюдження на території 
України окремих видів пластико-
вої продукції одноразового ви-
користання та оксо-розкладної 
пластикової продукції; запрова-
дження принципу розширеної 
відповідальності виробника

381. Розроблення та подання Кабі-
нетові Міністрів України законопро-
екту про батареї, акумулятори та 
відходи батарей та акумуляторів

Міндовкілля вересень подано Кабінетом Міністрів 
України до Верховної Ради 
України законопроект

визначення правових, економіч-
них та організаційних засад що-
до введення в обіг та надання 
на ринку батарей і акумуляторів, 
управління відходами батарей і 
акумуляторів для забезпечення 
екологічної безпеки, запобігання 
негативному впливу таких від-
ходів на здоров’я людей та на-
вколишнє природне середовище 
шляхом запровадження системи 
розширеної відповідальності ви-
робника та вимог високого рів-
ня збору та рециклінгу відходів 
батарей та акумуляторів, повер-
нення в економічний обіг вто-
ринної сировини для переробної 
промисловості

382. Розроблення та подання Кабі-
нетові Міністрів України законопро-
екту про відпрацьовані шини, від-
працьовані масла та транспортні за-
соби, зняті з експлуатації

Міндовкілля жовтень подано Кабінетом Міністрів 
України до Верховної Ради 
України законопроект

визначення правових, економіч-
них та організаційних засад щодо 
управління відпрацьованими ши-
нами, відпрацьованими маслами 
та транспортними засобами, зня-
тими з експлуатації, для забезпе-
чення екологічної безпеки, запо-
бігання негативному впливу від-
працьованих шин, відпрацьова-
них масел та транспортних за-
собів, знятих з експлуатації, на 
здоров’я людей та навколишнє 
природне середовище

383. Розроблення та подання Ка-
бінетові Міністрів України законо-
проекту про підтвердження сталості 
походження деревини та інших то-
варів, що можуть призвести до зне-
ліснення та деградації лісів

Міндовкілля жовтень подано Кабінетом Міністрів 
України до Верховної Ради 
України законопроект

посилення спроможності від-
стеження походження деревини 
та запровадження системи до-
бровільної сертифікації готової 
продукції деревообробки з ме-
тою запобігання використанню 
нелегально виготовленої дере-
вини, удосконалення та розши-
рення дії існуючої системи від-
стеження деревини на всі опе-
рації, пов’язані з торгівлею де-
ревиною та виробами з дереви-
ни, що дасть змогу унеможливи-
ти продаж нелегально заготов-
леної деревини та зменшити не-
законні рубки

384. Розроблення та подання Кабі-
нетові Міністрів України законопро-
екту про внесення змін до деяких 
законів України в частині імплемен-
тації положень актів права Євро-
пейського Союзу щодо збереження 
тваринного і рослинного світу

Міндовкілля грудень подано Кабінетом Міністрів 
України до Верховної Ради 
України законопроект

розвиток міжнародної співпра-
ці з питань збереження вразли-
вих видів дикої фауни і флори, 
вжиття заходів для заборони ім-
порту шкур дитинчат двох видів 
тюленів чи продукції з них

385. Подання Кабінетові Міністрів 
України за встановленою формою 
пропозицій про приєднання до реко-
мендації Ради ОЕСР щодо належних 
методів управління державними ви-
тратами на природоохоронні заходи

Міндовкілля травень подано Кабінетові Міністрів 
України відповідну про-
позицію

забезпечення приєднання до ре-
комендації Ради ОЕСР щодо на-
лежних методів управління дер-
жавними витратами на природо-
охоронні заходи

386. Подання Кабінетові Міністрів 
України за встановленою формою 
пропозиції про приєднання до реко-
мендації Ради ОЕСР щодо екологіч-
ної інформації та звітності

Міндовкілля травень подано Кабінетові Міністрів 
України відповідну про-
позицію

забезпечення приєднання до ре-
комендації Ради ОЕСР щодо еко-
логічної інформації та звітності

387. Подання Кабінетові Міністрів 
України за встановленою формою 
пропозиції про приєднання до реко-
мендації Ради ОЕСР щодо комплек-
сного запобігання забрудненню та 
контролю за ним

Міндовкілля травень подано Кабінетові Міністрів 
України відповідну про-
позицію

забезпечення приєднання до 
рекомендації Ради ОЕСР щодо 
комплексного запобігання за-
брудненню та контролю за ним

388. одання Кабінетові Міністрів 
України за встановленою формою 
пропозиції про приєднання до реко-
мендації Ради ОЕСР щодо екологіч-
но безпечного управління відходами

Міндовкілля березень подано Кабінетові Міністрів 
України відповідну про-
позицію

забезпечення приєднання до ре-
комендації Ради ОЕСР щодо еко-
логічно безпечного управління 
відходами

389. Подання Кабінетові Міністрів 
України за встановленою формою 
пропозиції про приєднання до ре-
комендації Ради ОЕСР щодо вод-
них ресурсів

Міндовкілля Держвода-
гентство

квітень подано Кабінетові Міністрів 
України відповідну про-
позицію

забезпечення приєднання до 
рекомендації Ради ОЕСР щодо 
водних ресурсів

390. Подання Кабінетові Міністрів 
України за встановленою формою 
пропозиції про приєднання до реко-
мендації Ради ОЕСР щодо протидії 
незаконній торгівлі пестицидами

Міндовкілля 
Мінагрополітики

травень подано Кабінетові Міністрів 
України відповідну про-
позицію

забезпечення приєднання до 
рекомендації Ради ОЕСР щодо 
протидії незаконній торгівлі пес-
тицидами

391. Подання Кабінетові Міністрів 
України за встановленою формою 
пропозиції про приєднання до реко-
мендації Ради ОЕСР щодо система-
тичного дослідження існуючих хі-
мічних речовин

Міндовкілля 
Мінекономіки 
Держпродспоживслужба

червень подано Кабінетові Міністрів 
України відповідну про-
позицію

забезпечення приєднання до ре-
комендації Ради ОЕСР щодо сис-
тематичного дослідження існую-
чих хімічних речовин

392. Налагодження взаємодії з Ко-
мітетом з хімічних речовин та бі-
отехнологій ОЕСР для отримання 
статусу запрошеного учасника

Міндовкілля 
МОН 
Держпродспоживслужба

червень прийнято Комітетом з хіміч-
них речовин та біотехноло-
гій ОЕСР рішення щодо на-
дання Україні статусу запро-
шеного учасника Комітету

поглиблення співробітництва з 
Комітетом з хімічних речовин та 
біотехнологій ОЕСР

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 лютого 2025 р. № 119-р 
Київ

Про відчуження шляхом передачі  
нерухомого майна в комунальну власність 

Прийняти рішення про відчуження шляхом передачі нерухомого майна — нежитлових приміщень (літер 412:439; 702:720) (ре-
єстраційний номер 624620446101) по вул. Повітряна, 99, у м. Львові акціонерного товариства «Українська залізниця» в комуналь-
ну власність Львівської міської територіальної громади за умови збереження його цільового призначення та зобов’язання не від-
чужувати у приватну власність.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 лютого 2025 р. № 121-р 
Київ

Про внесення зміни до розпорядження  
Кабінету Міністрів України від 17 січня 2025 р. № 36

Внести зміну до розпорядження Кабінету Міністрів України від 17 січня 2025 р. № 36 «Про порушення дисциплінарного прова-
дження стосовно заступника Голови Державної служби геології та надр України з питань цифрового розвитку, цифрових транс-
формацій і цифровізації Дехтяренка С. С.», замінивши в абзаці другому слова і цифри «до 20 лютого 2025 р.» словами і цифра-
ми «до 3 березня 2025 р.».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 лютого 2025 р. № 122-р 
Київ

Про схвалення проекту Угоди між Кабінетом Міністрів  
України та Урядом Непалу про скасування візових вимог для 

пред’явників дипломатичних, офіційних та службових паспортів
Схвалити проект Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Непалу про скасування візових вимог для пред’явників ди-

пломатичних, офіційних та службових паспортів.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Балаклійський районний суд Харківської області 
(64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Ба-
лаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 
2-04-36, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web:http://bll.
hr.court.gov.ua) викликає Каширського Павла Петро-
вича (29.07.1992 р.н., уродженця м. Черняховськ Калі-
нінградської області РФ) як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, на 09.30 годину 24 лютого 
2025 року для участі у підготовчому судовому засіданні.

 З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом 
до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у 
призначений строк — заздалегідь повідомити про це 
суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує 
особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбут-
тя на виклик передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Стригуненко В. М.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова ви-

кликає обвинувачену Шовгеня Валентину Іванівну, 

23.10.1963 року народження ( місце реєстрації: вул. 

Фестивальна, буд. 11, с-ще Дворічне, Куп’янський р-н, 

Харківська обл., Україна), обвинувачену у вчиненні кри-

мінального правопорушення — злочину, передбачено-

го ч. 3 ст. 111-1 КК України в судове засідання, яке від-

будеться 24 лютого 2025 року о 14 годині 00 хвилин. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-

порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджоні-

кідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. 

Харків. проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал су-

дових засідань № 1, під головуванням судді Бугери О. В.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення 

вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватися за відсутності обви-

нуваченої в порядку спеціального судового проваджен-

ня. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Київський районний суд м. Харкова викликає Сліса-
ренка Олександра Олександровича, зареєстрованого за 
адресою: м. Харків, пр. Перемоги, буд. 68Г, кв. 87, ч. 2 
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України 
№ 22023220000001590 від 07.12.2023.

Судове засідання відбудеться 24 лютого 2025 року о 
10 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного 
суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Ва-
лентинівська, 7-б, зал судових засідань № 28.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Слісаренка О. О. в засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження він 
вважається належним чином ознайомлений з її зміс-
том.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Київсько-
го районного суду м. Харкова від 19.06.2024 року бу-
ло задоволено клопотання прокурора Київської окруж-
ної прокуратури м. Харкова Арсені О. В. про здійснен-
ня спеціального судового провадження відносно обви-
нуваченого Слісаренка О. О.

Суддя В’ячеслав КІНДЕР

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Чалого Богдана Олександровича, 
20.02.1995 року народження, який зареєстрований  за 
адресою: Харківська обл., м. Ізюм, вул. Підлісна, 27-а, 
останнє відоме місце мешкання  за адресою: Харківська 
обл., м. Куп’янськ, вул. Ровенська, 54, у підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12022221100001472 від 29.11.2022 року відносно 
Чалого Богдана Олександровича, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі 
мати паспорт, або документ який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження у підготовчому судо-
вому засіданні відбудеться об 11 год. 00 хв. 24.02.2025 
року у приміщенні Червонозаводського районного су-
ду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Ге-
роїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по 
справі Глоба М. М.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні судді Дергачівського районного суду Харківської області Овсяннікова В. С. перебуває 
кримінальне провадження за №42023222080000019 від 04.08.2023 за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України (Добровільне зайняття громадянином України поса-
ди, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у 
незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній ад-
міністрації держави-агресора) відносно обвинуваченої Куриленко Світлани Василівни, 09.09.1972 року 
народження.

Викликаємо Куриленко Світлану Василівну, 09.09.1972 року народження у  підготовче судове засідан-
ня (справа №619/6379/24) призначене на 24 лютого 2025 року о 12 годині 00 хвилин до зали судових за-
сідань №4 приміщення Дергачівського районного суду Харківської області.

Явка до суду є обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду.У разі неявки справу буде розгля-
нуто за Вашої відсутності.

З моменту опублікування повістки (оголошення) про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена Куриленко С. В. вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська об-
ласть, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./
факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.
gov.ua) викликає Буслова Валерія Сергійовича (04.02.1977 р.н., уродженець 
м. Ташауз, Туркменія, СССР, громадянин Російської Федерації, зареєстрова-
ний по вул. Ломоносова, буд. 4-Б, кв. 69, м. Калінінград, Калінінградської об-
ласті, РФ) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого частиною 2 статті 28 частиною 1 статті 438 КК України, на 10:00 
годину 24 лютого 2025 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З 
моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі немож-
ливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити 
про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслід-
ки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні при-
чини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Феленко Ю. А.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею 
ухвали про здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно 

підозрюваного Сорокіна Р.К.
Ухвалою Шевченківського район-

ного суду м. Чернівці надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному 
провадженні № 22024260000000079 
від 04.04.2024, стосовно підозрю-
ваного Сорокіна Романа Костянти-
новича, 19.04.1989 р.н., уроджен-
ця м. Протвіно Московської області, 
РРФСР, останнє відоме місце прожи-
вання:  м. Донецьк, вул. Річна, 42, кв. 
138, громадянина України, підозрю-
ваного у вчиненні злочинів, передба-
чених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 та ч. 7 
ст. 111-1 КК України.
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оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

У кримінальному провадженні №  42022172060000181  від 11.08.2022, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, до старшого слідчого в особливо важливих 
справах відділу розслідування злочинів у сфері господарської та службової діяльності  
СУ ГУНП в Полтавській області Михайленко Т. В. (м. Полтава, вул. Сковороди, 2-б), для 
вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень 
передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 384, ч. 3 ст. 191 КК України, допиту у якості 
підозрюваного викликається: 

на 15:00 годину 24.02.2025, на 15:00 годину 25.02.2025, на 15:00 годину 26.02.2025, 
громадянин України  Білоус Володимир Іванович, 24.02.1993 року народження,  прожива-
ючий за адресою: м. Полтава, вул. Київське шосе, 88, кв. 67.

Для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопо-
рушень передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191 КК України, допиту у 
якості підозрюваного викликається:

на 16:00 годину 24.02.2025, на 16:00 годину 25.02.2025, на 16:00 годину 26.02.2025, 
громадянин України  Сінельник Сергій Володимирович, 14.01.1986 року народження, про-
живаючий за адресою: м. Полтава, вул. Панянки, 75 а, кв. 164.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у точу числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приво-
ду, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0532 510211 su@pl.police.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Манько Олеся Сергіївна, 06.07.1989 р.н., 
уродженка м. Лутигине, Луганської області зареєстрована та 
фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Лутуги-
не, вул. Чехова, буд. 1А, кв. 17, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000461 від 26.08.2024 до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 
25.02.2025, на 26.02.2025, на 27.02.2025 для проведення слідчих 
та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошово-
го стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.
prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Бойченко Світлана Володимирівна, 
24.07.1975 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Лу-
ганська обл., м. Рубіжне, вул. Мєндєлєєва, буд. 43, кв. 56, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000456 від 22.08.2024 до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 25.02.2025 
о 10:00, на 26.02.2025 о 10:00, на 27.02.2025 о 10:00 для проведен-
ня слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підо-
зрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошово-
го стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154,  
lug.prok.office@gmail.com.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Гужву Андрія 

Івановича, 22.06.1978 року народження, місце реєстрації: Харківська об-

ласть, Шевченківський район, смт. Шевченкове, вул. Вишнева, буд. 26, як 

обвинуваченого у судове засідання по справі №646/10011/24, провадження 

1-кп/646/1141/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського ра-

йонного суду м. Харкова(адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Со-

тні, 36, 3 під’їзд) 24.02.2025 о 09-00 год. Суддя Барабанова В. В.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Гужви А. І. 

в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 

останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Дергачівський районний суд Харківської області викликає представника 

держави Російської Федерації в особі міністерства юстиції Російської Фе-

дерації, як відповідача  на 9 год. 00 хв. 24 лютого 2025 року в підготовче су-

дове засідання по справі 619/7168/24 за позовом Одношевного Сергія Ми-

колайовича до держави Російська Федерація в особі міністерства юстиції 

Російської Федерації про відшкодування шкоди, завданої майну фізичної 

особи. Судове засідання відбудеться в залі судових засідань №1 приміщен-

ня Дергачівського районного суду Харківської області за адресою: Харків-

ська область, м. Дергачі, вул. Європейська, 63.

Суддя Олександра ПРУДНІКОВА

Чигринов Андрій Юрійович
Харківська обл., Чугуївський р-н,

м. Вовчанськ, вул. Короленка, буд. 52, кв. 11

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кри-
мінальне провадження  за обвинуваченням Чигринова Андрія Юрійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Чигринова Андрія Юрійовича  в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 24 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. під голо-
вуванням судді Гуменного З. І., в приміщенні Чугуївського міського суду Харків-
ської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал су-
дових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений  вважається 
належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро                       21.02.2025
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 21.02.2025 у криміналь-

ному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000473 від 02.09.2024 за ознаками злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Мелехо-
ва Ксенія Андріївна, 09.11.1990 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, смт Ювілейне, вул. 
Запорожченко, буд. 5, кв. 52, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України,  
ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Мелехова Ксенія Андріївна, 09.11.1990 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, смт Ювілейне, вул. Запорожченко, буд. 5, кв. 52, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам не-
обхідно з’явитись на 25.02.2025, 26.02.2025, 27.02.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 
131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000473 від 02.09.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА  
ПРО ВИКЛИК ПІД чАС ЗДІйСНЕННЯ ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Громадянин України Ніскевич Олександр Миколайович, 
02.06.1977 р.н., уродженець м. Суходільськ, Луганської об-
ласті зареєстрований та фактично мешкає за адресою: Лу-
ганська область, м. Суходільськ, вул. Шосейна, буд. 13, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України виклика-
ється у кримінальному провадженні № 22024130000000500 
від 18.09.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 
25.02.2025, на 26.02.2025, для проведення слідчих та проце-
суальних дій, для вручення письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрю-
ваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приво-
ду, здійснення спеціального досудового розслідування, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, 
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянка України Тищенко Надія Володимирівна, 
08.12.1972 р.н., яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Луганська область, м. Сіверськодонецьк, вул. Федорен-
ка, буд. 4, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України викликається у кримінальному проваджен-
ні № 22024130000000249 від 15.04.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 о 10:00 25.02.2025, 
26.02.2025, 27.02.2025 для проведення слідчих та процесу-
альних дій, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приво-
ду, здійснення спеціального досудового розслідування, здій-
снення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, 
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДчИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІйСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 
18.02.2025 (судова справа № 201/1992/25) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000926 
від 23.11.2023 стосовно підозрюваної Сичової Олени Михайлівни, 15.04.1979 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22023130000000926 
від 23.11.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 
КПК України, підозрювана Сичова Олена Михайлівна, 15.04.1979 р.н., зареєстрована 
за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Валуйське, вул. Миру, буд. 70, 
громадянка України, викликається на 25.02.2025 на 10:00 годин, 26.02.2025 на 10:00 
годин, 27.02.2025 на 10:00 годин до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у  
м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваної, а та-
кож для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудо-
вого розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 28.02.2025 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України 
(відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення на-

явні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК 

України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДчИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІйСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 18.02.2025 у судовій справі №201/1900/25 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024130000000263 від 26.04.2024 стосовно підозрюваної 
Дроздової Олени Олександрівни, 16.08.1980 р.н., у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним, у кримінальному провадженні  

№ 22024130000000263 від 26.04.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Дроздова 
Олена Олександрівна, 16.08.1980 р.н., зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, м. Луганськ, квартал Мирний, буд 17, кв. 172, викликаєть-
ся о 10:00 год. на 25.02.2025, о 10:00 год. на 26.02.2025, до СВ 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, буд.7, каб.131 для допиту в якості підозрюваного, а також 
для проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 год. 
27.02.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення 
досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування у вказаному провадженні та початку озна-
йомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, вручен-
ня обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 21.02.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 22024130000000120 від 12.02.2024, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Цевенко 
Григорій Сергійович, 09.01.1982 р.н., підозрюється у добровільному за-
йнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організа-
ційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незакон-
ному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Цевенко Григорій Сергійович, 09.01.1982 р.н., який за-

реєстрований за адресою: Луганська область, м. Молодогвардійськ, 
вул. Молодіжна, б. 9, кв. 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією 
у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розта-
шування), як підозрюваному о 10:00 25.02.2025, 26.02.2025, 27.02.2025 
для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22024130000000120 від 12.02.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Алфімцева Олександра Ігоровича, 
15.07.1990 року народження, який зарєстрований за адресою: мкр-н Ювілейний, буд. 17, кв. 31, м. Куп’янськ, 
Харківський р-н, Харківська обл., 63707, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023222030000020 від 03.02.2023 року за ознаками кримі-
нального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати — паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться 24 лютого 2025 року о 14 год 00 хв у приміщенні Червоноза-

водського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуючий суддя по справі Серпутько Д. Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.  

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Слізовську Олену Миколаївну, 28.02.1988 
року народження, яка зареєстрована  за адресою: м. Харків, вул. Франтішка Крала, 17, кв. 31, останнє відоме міс-
це мешкання  за адресою: м. Харків, вул. Франтішка Крала, 17, кв. 31,  у підготовче судове засідання по кримі-
нальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023221100001264 від 
11.05.2023 року відносно Слізовської Олени Миколаївни, за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ який посвід-
чує особу. Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 09 год. 30 хв. 
24.02.2025 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, май-
дан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Глоба М. М.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного Мелікова С. А.
Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-

вання у кримінальному провадженні № 22024260000000100 від 23.05.2024, стосовно підозрюваного Мелікова Сергія Алі-
мовича, 12.09.1965 р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця м. Орєхово-Зуєво Московської області, РРФСР, 
працюючого за адресою: Російська Федерація, м. Махачкала, площа Леніна, Будинок Уряду, останнє відоме місце про-
живання: Російська Федерація, Республіка Дагестан, м. Махачкала, вул. Невського, 6, підозрюваного у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следователем судьей постановления о специальном досудебном расследовании  

в отношении подозреваемого Меликова С. А.
По постановлению Шевченковского районного суда г. Черновцы предоставлено разрешение на осуществление специ-

ального досудебного расследования в уголовном производстве № 22024260000000100 от 23.05.2024, в отношении по-
дозреваемого Меликова Сергея Алимовича, 12.09.1965 г.р., гражданина Российской Федерации, уроженца г. Орехово-
Зуево Московской области, РСФСР, работающего по адресу: Российская Федерация, г. Махачкала, Дом Правительства, 
последнее известное место жительства: Российская Федерация, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Невского, 6, по-
дозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Мелікова Сергія Алімовича, 12.09.1965 

р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця м. Орєхово-Зуєво Московської області, РРФСР, працюючого за адре-
сою: Російська Федерація, м. Махачкала, площа Леніна, Будинок Уряду, останнє відоме місце проживання: Російська 
Федерація, Республіка Дагестан, м. Махачкала, вул. Невського, 6, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвину-
вального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024260000000100 від 
23.05.2024, на 12 год. 00 хв. 28.02.2025, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернів-
ці, вул. Шевченка, буд. 1А.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Следственный отдел УСБ Украины в Черновицкой области вызывает подозреваемого Меликова Сергея Алимовича, 

12.09.1965 г.р., гражданина Российской Федерации, уроженца г. Орехово-Зуево Московской области, РСФСР, работаю-
щего по адресу: Российская Федерация, г. Махачкала, Дом Правительства, последнее известное место жительства: Рос-
сийская Федерация, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Невского, 6 для вручения в порядке ст. 293 УПК Украины об-
винительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 22024260000000100 
от 23.05.2024, на 12 час. 00 мин. 28.02.2025, в следственный отдел УСБ Украины в Черновицкой области по адресу:  
г. Черновцы, ул. Шевченко, дом. 1А.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Меліков Сергій Алімович, 12.09.1965 р.н., про те, що 
26.02.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024260000000100 від 23.05.2024, в 
якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2  КК Украї-
ни, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період 
з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 26 по 28 лютого 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в 
Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні 
відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

СООБЩЕНИЕ 
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Меликов Сергей Алимович, 12.09.1965 г.р., о 
том, что 26.02.2025 специальное досудебное расследование по уголовному производству № 22024260000000100 от 
23.05.2024, в котором ему сообщено о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного  
ч. 110-2  УК Украины будет завершено. В связи с чем Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного рас-
следования в период с 10 час. 00 мин. до 18 часов. 00 мин. каждый день с 26 по 28 февраля 2025 года в помещении след-
ственного отдела УСБ Украины в Черновицкой области по адресу: г. Черновцы, ул. Шевченко, дом. 1А, а также в поряд-
ке ч. 6 ст. 290 УПК Украины должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать в качестве доказательства в суде.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного Голубєва В. Ю.
Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-

дування у кримінальному провадженні № 22024260000000165 від 23.10.2024, стосовно підозрюваного Голубєва Васи-
ля Юрійовича, 30.01.1957 р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця станції Єрмаковська Тацинського райо-
ну Ростовської області, РРФСР, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Ростовська область, Аксай-
ський район, селище Водоспадний, вул. Зелена, буд. 2, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 
КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следователем судьей постановления о специальном досудебном расследовании  

в отношении подозреваемого Голубєва В. Ю.
По постановлению Шевченковского районного суда г. Черновцы предоставлено разрешение на осуществление специ-

ального досудебного расследования в уголовном производстве № 22024260000000165 от 23.10.2024, в отношении по-
дозреваемого Голубева Василия Юрьевича, 30.01.1957 г.р., гражданина Российской Федерации, уроженца станции Ер-
маковская Тацинского района Ростовской области, РСФСР, последнее известное место жительства: Российская Феде-
рация, Ростовская область, Аксайский район, поселок Водопадный, ул. Зеленая, дом 2, подозреваемого в совершении 
преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Голубєва Василя Юрійовича, 30.01.1957 

р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця станції Єрмаковська Тацинського району Ростовської області, 
РРФСР, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Ростовська область, Аксайський район, селище Во-
доспадний, вул. Зелена, буд. 2, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024260000000165 від 23.10.2024, на 10 год. 00 хв. 
28.02.2025, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Следственный отдел УСБ Украины в Черновицкой области вызывает подозреваемого Голубева Василия Юрьевича, 

30.01.1957 г.р., гражданина Российской Федерации, уроженца станции Ермаковская Тацинского района Ростовской об-
ласти, РСФСР, последнее известное место жительства: Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, 
поселок Водопадный, ул. Зеленая, дом 2, для вручения в порядке ст. 293 УПК Украины обвинительного акта и реестра 
материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 22024260000000165 от 23.10.2024, на 10 час. 00 
мин. 28.02.2025, в следственный отдел УСБ Украины в Черновицкой области по адресу: г. Черновцы, ул. Шевченко, дом. 
1А.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Голубєв Василь Юрійович, 30.01.1957 р.н., про те, що 
26.02.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024260000000165 від 23.10.2024, в 
якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2  КК Украї-
ни, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період 
з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 26 по 28 лютого 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в 
Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні 
відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

СООБЩЕНИЕ 
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Голубев Василий Юрьевич, 30.01.1957 г.р., о 
том, что 26.02.2025 специальное досудебное расследование по уголовному производству № 22024260000000165 от 
23.10.2024, в котором ему сообщено о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 110-
2 УК Украины будет завершено. В связи с чем Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследо-
вания в период с 10 час. 00 мин. до 18 часов. 00 мин. каждый день с 26 по 28 февраля 2025 года в помещении следствен-
ного отдела УСБ Украины в Черновицкой области по адресу: г. Черновцы, ул. Шевченко, дом. 1А, а также в порядке ч. 6  
ст. 290 УПК Украины должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать в 
качестве доказательства в суде.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Кобзев Ігорь Іванович, 29.10.1966 року народження, останнє відоме міс-

це реєстрації: російська федерація, Іркутська область, м. Іркутськ, вул. Піскунова, буд. 150, 
на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до старшого слідчого в ОВС 
слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Бринової О. В., 
за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 24, тел. (0412) 405-214, для 
участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №22024060000000032 
від 09.02.2024 як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК Укра-
їни, о 10 год. 00 хв. 22.02.2025, о 10 год. 00 хв. 24.02.2025, та о 10 год. 00 хв. 25.02.2025 
(для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та ін-
ших процесуальних дій). 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Кобзев Игорь Иванович, 29.10.1966 года рождения, последнее извест-

ное место регистрации: росийская федерация, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Писку-
нова, д. 150, на основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться к стар-
шему следователю по ОВД следственного отдела УСБУ в Житомирской области Брыновой 
О. В., по адресу: г. Житомир, ул. Фещенка-Чоповского, 7, каб. 24, тел. (0412) 405-214, 
для участия в следственных и процессуальных действиях в уголовном производстве 
№22024060000000032 от 09.02.2024 в качестве подозреваемого в совершении преступле-
ния, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины, в 10 ч. 00 мин. 22.02.2025, в 10 ч. 00 мин. 
24.02.2025 и в 10 ч. 00 мин. 25.02.2025 (для получения письменного сообщения о подозре-
нии, допроса в качестве подозреваемого и других процессуальных действий).

Напоминаем о Вашей обязанности заблаговременно сообщить о невозможности явки. 
Уважительные причины и последствия неприбытия на вызов, предусмотренны ст. ст. 138, 
139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Кобзев Ігорь Іванович, 29.10.1966 року народження, останнє відоме міс-
це реєстрації: російська федерація, Іркутська область, м. Іркутськ, вул. Піс-
кунова, буд. 150, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомир-
ській області Бринова О.В., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 
КПК України 21.02.2025 повідомляє Вам про підозру у кримінальному про-
вадженні №22024060000000032 від 09.02.2024 — у фінансуванні дій, вчи-
нених з метою зміни меж території або державного кордону України на по-
рушення порядку, встановленого Конституцією України, у фінансуванні дій, 
вчинених з метою насильницької зміни чи повалення конституційного ладу 
або захоплення державної влади, вчинені повторно, тобто у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2, 3 ст. 110-2 КК України.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Кобзев Игорь Иванович, 29.10.1966 года рождения, последнее извест-
ное место регистрации: росийская федерация, Иркутская область, г. Ир-
кутск, ул. Пискунова, д. 150, старший следователь по ОВД следственно-
го отдела УСБУ в Житомирской области Брынова О.В., в соответствии с 
требованиями ст. ст. 111, 135, 278 УПК Украины, 21.02.2025 сообща-
ет Вам о подозрении в уголовном производстве №22024060000000032 
от 09.02.2024 — в финансировании действий, совершённых с целью из-
менения границ територии или государственной границы Украины в на-
рушение порядка, установленого Конституцией Украины, в финансиро-
вании действий, совершённых с целью насильственного изменения или 
свержения конституционного строя или захвата государственной власти, 
совершённых повторно, то есть в совершении уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. ч. 1, 2, 3 ст. 110-2 УК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області ви-

кликає підозрюваного Сорокіна Романа Костянтиновича, 
19.04.1989 р.н., уродженця м. Протвіно Московської облас-
ті, РРФСР, останнє відоме місце проживання:  м. Донецьк, 
вул. Річна, 42, кв. 138, громадянина України, для вручення 
в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024260000000079 від 04.04.2024, на 
11 год. 00 хв. 28.02.2025, до слідчого відділу УСБ України 
в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шев-
ченка, буд. 1А.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового  

розслідування 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-

ється Сорокін Роман Костянтинович, 19.04.1989 р.н., про 
те, що 26.02.2025 спеціальне досудове розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024260000000079 від 
04.04.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1   КК України, буде за-
вершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування у період з 10 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 26 по 28 люто-
го 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в 
Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевчен-
ка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати як доказ у суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  від 02.09.2024 року було постановлено, здійснити 
спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеного до ЄРДР за  №22022230000000159 від 
21.05.2022 за обвинуваченням Худоярова Тимура Баходировича, обвинуваченого за ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 109 ККУ; 
Голохвастової Ольги Олексіївни, 01.04.1985 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Нікітєнкова Вячесла-
ва Івановича, 23.08.1955 р.н., за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Гагарінова Юрія Павловича, 12.10.1965 
р.н, за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Ліщука Ігоря Васильовича, 12.12.1973 р.н, за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3  
ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Бербенцевої Ірини Іванівни, 25.10.1963 р.н, за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ; Оси-
пова Кирила Анатолійовича, 26.08.1987 р.н, за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ст. 111-2 ККУ, за відсутністю обвинува-
ченоих (inabsentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 24.02.2025 року о 14:00 год., у приміщенні суду за адресою: 
м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29  зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський  міський суд  
Херсонської області викликає Худоярова Тимура Баходировича, проживаючого: російська федерація, м. москва, 
вул. ентузіастів, буд. 24, корп. 3, кв. 44;

Голохвастову Ольгу Олексіївну, зареєстровану за адресою: м.Херсон, вул. Українська, буд. 152;
Нікітєнкова Вячеслава Івановича, зареєстрованого за адресою: м.Херсон, вул. Тираспольська, буд. 12;
Гагарінова Юрія Павловича, зареєстрованого за адресою: м.Херсон, вул. Чайковського, буд., 36;
Ліщука Ігоря Васильовича, 12.12.1973 року народження, зареєстрованого за адресою: м.Херсон, вул. Тара-

на, буд. 7;
Бербенцеву Ірину Іванівну, зареєстровану за адресою: м.Херсон, вул. Лавреньова, буд. 21, кв. 21;
Осипова Кирила Анатолійовича, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, буд. 16, кв. 63, для 

участі у розгляді кримінального провадження №766/9920/23 у якості обвинувачених.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-

винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю. М. Єпішин

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду міста Дніпропетровська від 19.02.2025 (судова спра-
ва №206/816/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024130000002103 від 31.10.2024 за ч. 1 ст. 438 КК України стосовно підозрюваного Роговенка Сергія Сергійовича, 
20.10.1981 року народження, уродженця міста Луганська Луганської області, громадянина України, який зареєстрований 
за адресою: Луганська область, місто Луганськ, вул. Совхозна, будинок 81-А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-

ному провадженні № 12024130000002103 від 31.10.2024 за ч. 1 ст. 438 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваний Роговенко Сергій Сергійович, 20.10.1981 року на-
родження, уродженець міста Луганська Луганської області, громадянин України, який зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, місто Луганськ, вул. Совхозна, будинок 81-А, викликається 25.02.2025 о 09:00, 26.02.2025 о 09:00, 
27.02.2025 о 09:00 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Гайова (Рощинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для про-
ведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно 
з’явитися 01.03.2025 о 09:00, 03.03.2025 о 09:00, 04.03.2025 о 09:00, 05.03.2025 о 09:00, до слідчого управління ГУНП в 
Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рощинська), 78 а, каб. 3 (місце фак-
тичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог  
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 12024130000002103 від 31.10.2024 та у подальшому для вручення обвинувально-
го акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та відбирання розписки про їх отримання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення 
грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0662378478, suoos@lg.police.gov.ua.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Василенко Олег Олександрович, 07.11.1980 р. н., відпо-

відно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу 
України Вам необхідно з’явитися об 11:00 год. 24 лютого 2025 року у при-
міщення Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області за адресою: Харків-
ська обл., Куп’янського р-ну, вул. Захисників Куп’янська, буд. 16, для вру-
чення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 12024221100001875 від 01.08.2024, за ознака-
ми складу кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України. 

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 11 год. 00 хв. до 17 год. 
00 хв. кожного дня з 24 по 26 лютого 2025 року Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами кримінального провадження №12024221100001875 
від 01.08.2024, за ознаками складу кримінального правопорушення — 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, у приміщенні 
Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а 
також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Василенко Олег 
Олександрович, 07.11.1980 р. н., про те, що спеціальне досудове розсліду-
вання (in absentia) у кримінальному провадженні №12024221100001875 від 
01.08.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено 24.02.2025.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування у період з 11 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 
24 по 26 лютого 2025 року у приміщенні Куп’янського РВП ГУНП в Харків-
ській області за адресою: Харківська обл., Куп’янського р-ну, вул. Захисни-
ків Куп’янська, буд. 16, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плану-
єте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляється, що у кримінальному провадженні № 42024010000000055 від 
29.08.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким громадянка України Медведчук (Проніна) Олена Леонідівна, 
27.05.1976 р.н., підозрюється у вчиненні державної зради, тобто у діянні, 
умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності України, а саме в наданні інозем-
ній державі та її представникам допомоги у проведенні підривної діяльнос-
ті проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру Ви можете ознайомитись 
за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Медведчук (Проніна) Олена Леонідівна, 27.05.1976 р.н., уродженка смт 

Комінтернівське Одеської області, останнє відоме місце перебування: Укра-
їна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Футболістів, буд. 
20, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
24.02.2025, 25.02.2025 та 26.02.2025 у період часу з 09:00 год до 18:00 год 
до другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Ме-
літополі за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315, або до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адре-
сою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 105, для участі в проведенні слідчих і 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42024010000000055 
від 29.08.2024, а саме проведенні допиту в процесуальному статусі підо-
зрюваної, вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, тощо. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 

19.02.2025 (справа № 752/3833/25) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування (in absentia) у кримінальному проваджен-
ні № 42023010000000039 від 10.03.2023 за підозрою Мащенка Олександра 
Петровича, 12.08.1969 р. н., останнє відоме місце проживання: Автономна 
Республіка Крим, м. Сімферополь, пров. Заводській, 29, кв. 222; останні ві-
домі адреси роботи: 295015, АРК, м. Сімферополь, вул. Козлова, 45-а; Ав-
тономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Ялтинська, 20, каб. 801; 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2  
ст. 110, ч. 1 ст. 161, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОгО 
У зв’язку з ухваленим судового рішення про здійснення спеці-

ального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023010000000039 від 10.03.2023 відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України підозрюваному Мащенку Олександру Петровичу, 
12.08.1969 р. н., повідомляю, що йому необхідно з’явитись 25.02.2025, 
26.02.2025 та 27.02.2025 до прокуратури Автономної Республіки Крим та 
м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для допиту в 
якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у вказаному провадженні.

Крім цього, повідомляю, що найближчим часом планується завершення 
досудового розслідування, у зв’язку з чим підозрюваному Мащенку Олек-
сандру Петровичу, 12.08.1969 р. н., необхідно з’явитись 28.02.2025 о 10.00 
год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за ви-
щевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття ма-
теріалів іншій стороні): надання доступу до матеріалів кримінального про-
вадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки непри-
буття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 21.02.2025 в кримінальному провадженні № 22023230000000102 від 
21.02.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким громадянка України Жосан Олена Миколаївна, 03.04.1990 р. н., 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо 
ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за поси-
ланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Жосан Олена Миколаївна, 03.04.1990 р. н., проживає 

за адресою: с. Архангельска Слобода, вул. 40 років Перемоги, 11, Каховсько-
го району, Херсонської області, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 25, 26, 27 лютого 2025 року в період часу з 08 
год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області 
або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України, для 
участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 22023230000000102 від 
21.02.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК Укра-

їни повідомляю, що 19.02.2025 у кримінальному провадженні  
№ 22024250000000101 від 26.04.2024 складено письмове повідомлен-
ня про підозру громадянину України Соколову Костянтину Вікторовичу, 
09.10.1986 року народження, уродженцю с. Новопокровка Новотроїць-
кого району Херсонської області, зареєстрованому за адресою: Херсон-
ська область, Новотроїцький район, смт Новотроїцьке, вул. Суворова, б. 8,  
кв. 7, на даний час проживає у невстановленому місці на тимчасово оку-
пованій території Херсонської області, у вчиненні злочинів, передбачених 
ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному 
інтернетсайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua).

Також згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Соколов Костянтин Ві-
кторович, 09.10.1986 року народження, викликається на 10:00 25.02.2025, 
26.02.2025 і 27.02.2025 до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Чер-
каській області підполковника юстиції Сторожука Леоніда Ігорови-
ча за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлен-
ня про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22024250000000101 від 26.04.2024. Наслідки та поважні причини не-
прибуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Рудяк Дмитро Володимирович, 30.01.1989 року 
народження, зареєстрований за адресою: вул. містечко Щорса, буд. 19, 
кв. 17, м. Луганськ Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається 
у кримінальному провадженні № 42025132580000018 від 21.01.2025 до 
Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кі-
ровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, кабінет № 4 
на 10 год. 25.02.2025, 26.02.2025 та 27.02.2025, для складання та вручен-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваного та проведен-
ня слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному про-
вадженні № 22025011000000046 від 18.02.2025 із правовою квалі-
фікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликаєть-
ся Маркін Олександр Анатолійович, 03.07.1977 року народження, 
уродженець м. Джанкой АР Крим, останнє відоме місце прожи-
вання за адресою: вул. Красноармійська, буд 22, м. Джанкой АР 
Крим, відоме останнє місце реєстрації за адресою: вул. Баштова, 
буд. 6, корпус А, м. Євпаторія АР Крим, якому необхідно з’явитися 
24.02.2025, 25.02.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. до слідчого в ОВС — криміналіста 3 відділу слідчого управлін-
ня (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР 
Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), 
за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за 
адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000046 
від 18.02.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
На підставі ст. ст. 133, 135 КПК Укра-

їни, у кримінальному провадженні  
№ 22025011000000045 від 18.02.2025 із пра-
вовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни (державна зрада) викликається Мемето-
ва Ельміра Назимівна, 05.04.1990 року на-
родження, уродженка м. Ферган, Узбекиста-
ну, останнє відоме місце проживання та ре-
єстрації за адресою: вул. Балаклавська, буд. 
41, кв. 66, м. Сімферополь АР Крим, якій не-
обхідно з’явитися 24.02.2025, 25.02.2025 в пе-
ріод часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
до слідчого в ОВС — криміналіста 3 відділу 
слідчого управління (з дислокацією у м. Ки-
їв) Головного управління СБ України в АР 
Крим Водяного Дениса Михайловича (теле-
фон +380986093625), за адресою: м. Київ, 
вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя за адресою: м. Київ, вул. 
Ділова, 24, для участі в слідчих та процесу-
альних діях у кримінальному провадженні  
№ 22025011000000045 від 18.02.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному про-
вадженні № 22025011000000049 від 19.02.2025 із правовою ква-
ліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) виклика-
ється Широков Всеволод Андрійович, 15.01.1982 року народжен-
ня, уродженець м. Керч АР Крим, останнє відоме місце прожи-
вання за адресою: вул. Крилова, буд. 5, кв. 1, м. Сімферополь АР 
Крим, останнє відоме місце реєстрації за адресою: вул. Льва Тол-
стого, буд. 130, кв. 84, м. Керч АР Крим, якому необхідно з’явитися 
24.02.2025, 25.02.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. до слідчого в ОВС — криміналіста 3 відділу слідчого управлін-
ня (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР 
Крим Водяного Дениса Михайловича (телефон +380986093625), 
за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за 
адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесу-
альних діях у кримінальному провадженні № 22025011000000048 
від 19.02.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
На підставі ст. ст. 133, 135 КПК Укра-

їни, у кримінальному провадженні  
№ 22025011000000047 від 19.02.2025 із пра-
вовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни (державна зрада) викликається Комє-
дєв Володимир Валерійович, 30.05.1976 ро-
ку народження, уродженець м. Сімферо-
поль АР Крим, останнє відоме місце прожи-
вання та реєстрації за адресою: вул. Жидко-
ва, буд. 76, м. Сімферополь АР Крим, якому 
необхідно з’явитися 24.02.2025, 25.02.2025 
в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. до слідчого в ОВС — криміналіста 3 від-
ділу слідчого управління (з дислокацією у м. 
Київ) Головного управління СБ України в АР 
Крим Водяного Дениса Михайловича (теле-
фон +380986093625), за адресою: м. Київ, 
вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя за адресою: м. Київ, вул. 
Ділова, 24, для участі в слідчих та процесу-
альних діях у кримінальному провадженні  
№ 22025011000000047 від 19.02.2025.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судове засідання у якості обвинувачених 
по кримінальному провадженню № 12014130040000254 від 
09.03.2014р. Іванюка Андрія Миколайовича та Романенка 
Олексія Борисовича, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого п. п. 6, 12 ч. 2  
ст. 115, ч. 4 ст. 187 КК. 

Підготовче судове засідання призначено на 13 годину 
00 хвилин 27 лютого 2025 року в приміщенні Петропавлів-
ського районного суду Дніпропетровської області за адре-
сою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, 
смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. головую-
чий суддя Місюра К. В.

У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в 
порядку спеціального судового провадження.

Пушилін Денис Володимирович, 09.05.1981 р. н., відпо-
відно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, 
що стосовно Вас складене письмове повідомлення про змі-
ну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 22024050000001165 
від 18.04.2024, у вчиненні Вами участі в організації неза-
конних виборів до «народної ради ДНР» та місцевих рад на 
тимчасово окупованій території Донецької області 2023 ро-
ку та незаконних виборів президента рф на тимчасово оку-
пованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. З моменту публіка-
ції Ви вважаєтесь повідомленим належним чином. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОгО ДО СУДУ
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Бурдовіцина Андрія Івановича, 
що обвинувачується у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 20.03.2025 о 12:30 год. у приміщенні Луцько-
го міськрайонного суду Волинської області за адресою: 
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинувачено-
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача перед-
бачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК 
України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК 
України, потерпілого — статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціа-
ліста, перекладача і експерта — статтею 327 КПК Укра-
їни.

Суддя А. Є. Сівчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у криміналь-

ному провадженні № 22025011000000048 від 19.02.2025 із 
правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України (дер-
жавна зрада) викликається Коробцов Євген Сергійович, 
04.10.1985 року народження, уродженець м. Сімферо-
поль АР Крим, останнє відоме місце проживання та реє-
страції за адресою: вул. Інтернаціональна, буд. 133, м. Єв-
паторія АР Крим, якому необхідно з’явитися 24.02.2025, 
25.02.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
до слідчого в ОВС — криміналіста 3 відділу слідчого управ-
ління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ 
України в АР Крим Водяного Дениса Михайловича (теле-
фон +380986093625), за адресою: м. Київ, вул. Поправ-
ки Юрія, буд. 14-А, каб. 9, або до прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: м. Ки-
їв, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних 
діях у кримінальному провадженні № 22025011000000048 
від 19.02.2025.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення  

щодо здійснення спеціального досудового  
розслідування

Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного су-
ду міста Києва від 18.02.2025 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №12023010000000052 від 13.06.2023 що-
до підозрюваного за ч. 1 ст. 111 КК України, Пірога Євге-
на Анатолійовича, 19.04.1983 року народження, уродженця 
смт Нижні Сірогози Херсонської області, українця за націо-
нальністю, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: військова частина А4515, м. Севастополь, АР Крим.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Мухін Віктор Миколайович, 
23.03.1966 р.н., уродженець м. Горлівка Донецької облас-
ті, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 24.02.2025 о 10 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 
СВ УСБУ в Полтавській області Артеменко А. О. за адре-
сою: м. Полтава, вул. Соборності, 40, каб. №13 (тел. 0532-
511-813), для вручення клопотання про продовження стро-
ку досудового розслідування, у разі наявності заперечень 
щодо даного клопотання прошу надіслати їх на адресу слід-
чого відділу УСБУ в Полтавській області: вул. Соборності, 
40, м. Полтава, 36000.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду  
м. Запоріжжя від 18.02.2025 надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22025080000000233, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань від 13.02.2025, від-
носно Манька Андрія Валерійовича, 19.07.1982 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни (справа №331/927/25, провадження 1-кс/331/313/2025).

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування

м. Балаклія                   19.02.2025
На підставі ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 

ухвалою слідчого судді Дзержинського районного суду м. 
Харкова від 18.02.2025 (справа №638/19741/23) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня стосовно підозрюваного Петренко Сергія Вікторовича, 
05.08.1980 року народження, у кримінальному проваджен-
ні № 12022221080000746 від 16.11.2022 за ч. 5 ст. 111-1 
КК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Дорофєєва О. С.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська 19.02.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №22025050000000359 внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 лютого 2025 стосовно 
Дорофєєва Олексія Сергійовича, 11.11.1986 р.н, останнє відоме місце реє-
страції та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Пе-
тровського, буд. 132 кв. 13, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДОРОФЄЄВА О. С.
Громадянин України Дорофєєв Олексій Сергійович, 11.11.1986 р.н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька об-
ласть, м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 132 кв. 13, на підставі ст. ст. 
133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 27.02.2025 о 12 год. 
00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого — Мусієнко Д. Є. 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№22025050000000359 внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 12 лютого 2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюва-
ним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної  
Черноіван (Бурцевої) Н. М. 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська 19.02.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №22025050000000355 внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 лютого 2025 стосовно 
Черноіван (Бурцевої) Наталії Миколаївни, 15.11.1966 р.н, останнє відоме 
місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, 
вул. 301 Дивізії, буд. 15/147 кв. 9, підозрюваної у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЧЕРНОІВАН (БУРЦЕВОЇ) Н. М. 
Громадянка України Черноіван (Бурцева) Наталія Миколаївна, 15.11.1966 

р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька 
область, м. Макіївка, вул. 301 Дивізії, буд. 15/147 кв. 9, на підставі ст. ст. 
133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 26.02.2025 о 12 год. 
00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого — Мусієнко Д. Є. 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№22025050000000355 внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 12 лютого 2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюва-
ним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Черв’якова Єлизавета Євгенівна, 13.02.2004 ро-

ку народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22022050000001657 від 29.06.2022, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

на Черв’якова Єлизавета Євгенівна, 13.02.2004 року народження, останнє 
відоме місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Київська, 
буд. 92, кв. 33, на 25.02.2025 з 09:00 год до 12:00 год, 26.02.2025 з 09:00 
год до 12:00 год та 27.02.2025 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимча-
сової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про  
підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному про-
вадження № 22022050000001657 від 29.06.2022, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно  

підозрюваної Ненько Наталії Анатоліївни у кримінальному провадженні  
№ 22023140000000259 від 23.08.2023

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 
18.02.2025, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 22023140000000259 від 
23.08.2025, за підозрою Ненько Наталії Анатоліївни, 12.03.1971 р. н., про-
живає за адресою: Донецька область, м. Горлівка, с. Гольмівський, вул. 
Гардіна, буд. 6, кв. 1, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Ненько Наталія Анатоліївна, 12.03.1971 р. н., проживає за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, с. Гольмівський, вул. Гардіна, буд. 
6, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 24, 25, 26 лютого 2025 року о 12 год. 00 хв. до слідчо-
го слідчого відділу УСБУ у Львівській області (м. Львів, вул. С. Бандери, 
буд. 1) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023140000000259 від 23.08.2023, за ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 
ст. 436-2 КК України, в якому Ви є підозрюваною.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття вказані в ст. 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування відносно  

підозрюваної Хоменко Елли Анатоліївни у кримінальному провадженні  
№ 22023140000000345 від 07.12.2023

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 
17.02.2025, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22023140000000345 від 07.12.2023, 
за підозрою Хоменко Елли Анатоліївни, 27.12.1969 року народження, уро-
дженки м. Стаханов Луганської області, зареєстрованої за адресою: Луган-
ська область, Алчевський район, місто Кадіївка, проспект 50 лєт Октября, 
будинок 15, квартира 8, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Хоменко Елла Анатоліївна, 27.12.1969 року народження, 
уродженка м. Стаханов Луганської області, зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, Алчевський район, місто Кадіївка, проспект 50 лєт Октя-
бря, буд. 15, кв. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 24, 25, 26 лютого 2025 року об 11 год 00 хв до 
слідчого слідчого відділу УСБУ у Львівській області (м. Львів, вул. С. Бан-
дери, буд. 1) для завершення досудового розслідування, відкриття матері-
алів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному прова-
дженні №2023140000000345 від 07.12.2023, за ч. 1 ст. 111 КК України, в 
якому Ви є підозрюваною.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття вказані в ст. 139 КПК України. 

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування  
та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Бусаро-
вій Тетяні Степанівні, 20.08.1972 року народження, повідомляється про те, 
що 21.02.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22025230000000021 від 20.01.2025, за підозрою її у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України, — завершено. 

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваній Бусаровій Тетяні Степанівні, 20.08.1972 року народжен-
ня, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, 
Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Монастирська, 79, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 25, 26 лютого 2025 
року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 27 лютого 2025 ро-
ку в період часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ 
в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближ-
чого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з 
додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000021 внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.01.2025 за ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Мартинюк Сер-
гій Володимирович, 20.07.1992 року народження, громадянин України, за-
реєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Лівобереж-
на, 68-д, про те, що 21.02.2025 спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні № 62025100120000103 від 18.02.2025, за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підо-
зрюваному необхідно з’явитися 25 лютого 2025 року у період з 9 год. 00 хв. 
по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудового розслідування, 
відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримі-
нальному провадженні № 62025100120000103 внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 18.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, до Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого 
у місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на 

виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. 
Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 

Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати як докази у суді.

Повний текст повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ

 Повідомляю підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 12023010000000052 від 13.06.2023 Пірога Євгена Анатолійовича, 
19.04.1983 року народження, уродженця смт Нижні Сірогози Херсонської 
області, українця за національністю, громадянина України, зареєстровано-
го за адресою: військова частина А4515, м. Севастополь, АР Крим, про за-
вершення спеціального досудового розслідування та відкриття згідно зі  
ст. 290 КПК України матеріалів досудового розслідування.

Для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отриман-
ня обвинувального акта із додатками підозрюваному Пірогу Є. А. необхід-
но з’явитися 25, 26 та 27 лютого 2025 року (з 09:00 до 18:00) до старшого 
слідчого 2-го відділу СУ ГУ НП в АР Крим та м. Севастополі Веретельнико-
вої А. В., по вул. Антоновича, 114 м. Київ, або ж до прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя по вул. Ділова, 24, м. Київ, до про-
курора Турчина С. О. 

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накла-
дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. 
Телефон та поштова скринька для зв’язку: +38 (096) 700-1600, prok.ark@
ark.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ

 Повідомляю підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 12024010000000072 від 22.02.2024 Дегтярьова Ігоря Олександрови-
ча, 25.02.1983 року народження, громадянина України, уродженця м. Шах-
тінськ, Карагандинської області, Республіки Казахстан, останнє відоме міс-
це проживання: вул. Мате Залки, 15 кв. 33 м. Сімферополь, Автономна Рес-
публіка Крим, про завершення спеціального досудового розслідування та 
відкриття згідно зі ст. 290 КПК України матеріалів досудового розсліду-
вання.

Для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отриман-
ня обвинувального акта із додатками підозрюваному Дегтярьову І. О. необ-
хідно з’явитися 25, 26 та 27 лютого 2025 року (з 09:00 до 18:00) до стар-
шого слідчого 1-го відділу СУ ГУ НП в АР Крим та м. Севастополі Вишня-
ка А. В., по вул. Антоновича, 114 м. Київ, або ж до прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя по вул. Ділова, 24, м. Київ, до про-
курора Турчина С. О. 

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накла-
дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. 
Телефон та поштова скринька для зв’язку: +38 (096) 700-1600, prok.ark@
ark.gp.gov.ua.

ОгОЛОшЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє, що по кримінальному прова-
дженню № 191/3967/23 за обвинуваченням Шпигуна Сер-
гія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 22.01.2025 року 
було постановлено ухвалу про призначення судового роз-
гляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку 
спеціального судового провадження, з якою можна озна-
йомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень 
на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у по-
лі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/3967/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, 
що Шпигун Сергій Вікторович отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОгО  
шПИгУНА С. В. ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Шпигуна Сергія Вікторовича, 26.01.1989 
року народження, який обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у судове засідання по справі №191/3967/23 (про-
вадження №1-кп/191/297/23), яке відбудеться 26.02.2025 
року о 10:40 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабі-
нет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОгО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Антошика Валерія Юрійовича, 27.04.1988 року на-
родження, уродженця м. Нерюнгрі, республіка Саха-
Якутія, РФ, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, Кіровський район,  
м. Старий Крим, вул. Радянська, буд. 7, кв. 1, громадя-
нина України, військовослужбовця 810 окремої гвардій-
ської орденів Жукова і Ушакова бригади морської пі-
хоти (військова частина 13140), військово-морського 
флоту РФ, яка дислокується в місті Севастополь, в ра-
йоні бухти Козача, як обвинуваченого в кримінальному 
провадженні № 22024260000000026 від 17.01.2024 ро-
ку за ч. 2 ст. 436-2, ст. 436, ч. 2. ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 
КК України.

Судове засідання відбудеться 28 лютого 2025 року о 
14:30 годині за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Ка-
федральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Антошика Валерія Юрійовича у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином озна-
йомлений з її змістом. 

Суддя Бойко М. Є.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Центрального районного су-
ду міста Миколаєва від 18.02.2025 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22023230000000444 
від 26.09.2023 за підозрою Мельничука Петра Петрови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодек-
су України, а саме – у добровільному зайнятті грома-
дянином України посади, пов’язаної з виконанням ор-
ганізаційно-розпорядчих та адміністративно-господар-
ських функцій, у незаконних органах влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в оку-
паційній адміністрації держави-агресора, та державній 
зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином 
України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліс-
ності та недоторканності, обороноздатності, державній, 
економічній та інформаційній безпеці України: надання 
іноземній державі та її представникам допомоги в про-
веденні підривної діяльності проти України, вчиненні в 
умовах воєнного стану.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється громадянка України Бурдакова Оксана Олексан-
дрівна, 06.10.1976 р. н., про те, що 26.02.2025 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000000064 від 16.01.2024 за підозрою Бурдако-
вої О. О. у вчиненні кримінального правопорушення перед-
баченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. 

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування 26.02.2025 у робочий час з 
09:00 до 18:00 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни сторона захисту має право відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які планує використовувати як до-
кази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає  

підозрювану Бурдакову Оксану Олександрівну, 06.10.1976 
р. н., громадянку України, уродженку м. Мелітополь Запо-
різької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, м. Мелітополь, вул. О. Невського, буд. 139, кв. 
7-8, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22024080000000064 
від 16.01.2024 на 09:00 27.02.2025 у кабінет № 110 слідчого 
відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, 62.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Волошин Вадим Сергійович
м. Генічеськ, вул. Південна, 88,
Херсонської області

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл 

на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кри-
мінальному провадженні №42024232140000007 від 26.06.2024 відносно Во-
лошина Вадима Сергійовича, 08.05.1993 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне су-
дове засідання обвинуваченого Волошина Вадима Сергійовича, 08.05.1993 
року народження, у кримінальному провадженні №42024232140000007, ві-
домості щодо якого внесено до ЄРДР 26.06.2024 р., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться об 11:00 год 26 лютого 2025 року, о 10.00 годині 06 березня 2025 ро-
ку, 10 березня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка 6/29, каб. 409. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко__________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Галку Ната-

лю Михайлівну, 21.09.1968 року народження, зареєстровану за адресою:  
Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Курасова, буд. 10, кв. 19, як обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч. 3, 5 
ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні ЄУН 
766/864/23, н/п 1-кп/766/652/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12022230000006070 від 27.11.2022 року, які відбудуть-
ся 26.02.2025 року о 10 годин 00 хвилин, 12.03.2025 року о 10 годин 00 хви-
лин, 19.03.2025 року о 10 годин 00 хвилин в порядку спеціального судового 
провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 
6/29, зала судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судове за-
сідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини 
неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого(ої) 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, 
особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан__________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальову Дар’ю 

Олександрівну, 10.05.1989 року народження, зареєстровану за адресою: 
Херсонська область, Херсонський район, с. Микільське, вул. Затишна,  
буд. 7, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному про-
вадженні ЄУН 766/996/23, н/п 1-кп/766/653/24, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за №22023230000000236 від 28.04.2023 ро-
ку, яке відбудеться 26.02.2025 року о 14:00, 13.03.2025 року о 10:00 год, 
20.03.2025 року о 13:00 год в порядку спеціального судового провадження 
в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала су-
дових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судове за-
сідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини 
неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження осо-
ба вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан__________________________________________________________
Малюк Артур Олегович 
м. Херсон, вул. Херсонська, буд.1

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.12.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні №22023000000000720 від 17.07.2023 відносно Ма-
люка Артура Олеговича, 09.12.1993 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготов-

че судове засідання обвинуваченого Малюка А. О., 09.12.1993 р.н., у кри-
мінальному провадженні №22023000000000720, внесеному до ЄРДР 
17,07.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 11-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 26.02.2025 та о 13:00 го-
дині 11.03.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.09.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000136 
від 19.03.2024 року, за обвинуваченням: Мангушева Володимира Євгенови-
ча, 03.09.1947 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеці-
альному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

 Судові засідання призначено на 26.02.2025 року - 14:00, 06.03.2025 року 
- 13:00 та 13.03.2025 року - 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мангушева 
Володимира Євгеновича, 03.09.1947 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: м. Херсон, вул. Червонофлотська, буд. 23, кв. 15, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/5766/24 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.12.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000166 
від 10.04.2024 року за обвинуваченням Сироти Віктора Миколайовича, 
24.11.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціально-
му судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

 Судове засідання призначено 26.02.2025 року - 12:40, 20.03.2025 року 
- 14:20, 31.03.2025 року - 10:20, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сироту Ві-
ктора Миколайовича, 24.11.1968 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, м. Гола Пристань, вул. Ларіонова, буд. 
95-б, кв. 5, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8524/24 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 

буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин__________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 09.12.2024 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №22022260000000022 від 14.05.2022 року за обвинувачен-
ням Базалія Микити Олександровича, 29.08.1989 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Об 11 годині 30 хвилин 26.02.2025 року відбудеться підготовче судове 
засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
14.05.2022 року за №22022260000000022 за обвинуваченням Базалія Ми-
кити Олександровича, 29.08.1989 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: м. Херсон, смт Антонівка, вул. Антонівська, 2-а. У 
зв’язку з чим, Базалію Микиті Олександровичу необхідно з’явитися на вка-
зані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков__________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кузьменко Єв-

генію Миколаївну, 06.01.1989 р.н., адреса: Херсонська область, м. Хер-
сон, вул. Дорофеєва, буд. 10, кв. 19, тимчасово проживаючу за адресою:  
Херсонська область, Генічеський район, смт Новотроїцьке, вул. Свято-Тро-
їцька, буд. 23, у якості обвинуваченої на 26.02.2025 року о 13-30 год. та 
12.03.2025 року о 09-00 год та 19.03.2025 року о 09-00 год у судове засідан-
ня з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Кузьменко 
Є.М. за ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова__________________________________________________________
Сивак Віталій Васильович
 Херсонська обл., с.Микільське,  
вул. Слов’янська 26 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинуваченого Сивака В.В., 17.08.1970 р. н. у кримінальному про-
вадженні №22023210000000092, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 
23.03.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 13:00 годині 26.02.2025 
та об 11:30 годині 11.03.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон,  
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.01.2025 
року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР № 12024150000000646 від 18.07.2024 ро-
ку за обвинуваченням Ротоноса Сергія Олексійовича 17.01.1979 року на-
родження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 27.02.2025 року об 11.00 год у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ротоно-
са Сергія Олексійовича 17.01.1979 року народження, який зареєстрований 
та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Європейська 
(Суворова) 7/9, кв. 25, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/12945/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальова Єв-
генія Валерійовича, 26.06.1976 р.н., адреса: Херсонська обл., смт Комиша-
ни пров.Спортивний ,9 у якості обвинуваченого для участі у підготовчому 
судовому засіданні 27.02.2025 року о 14-30 год., з розгляду кримінально-
го провадження за обвинуваченням Ковальова Є. В. за ч. 1 ст. ст. 111-2 КК 
України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особ

Суддя Н. К. Іванцова__________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.12.2024 

року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у 
кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 27.02.2023 року за 
№22023230000000112 за обвинуваченням Чубенка Олександра Вікторови-
ча, 12.09.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України відносно обвинуваченого Чубен-
ка Олександра Вікторовича, 12.09.1990 р.н.

 Підготовче судове засідання призначено на 27.02.2025 о 09:35 год у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал 
№ 510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Чубенка 
Олександра Вікторовича, 12.09.1990 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська обл. Новотроїцький район, с. Новопокровка, вул. Ушакова, 
9, для участі у розгляді кримінального провадження №766/10053/24, у якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін__________________________________________________________
Сомов Анатолій Вікторович
м. Херсон, вул. Грецька (Леніна), буд. 20 кв. 2

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-
дове засідання обвинуваченого Сомова А. В., 23.10.1969 р.н., у криміналь-
ному провадженні №22023000000000722, внесеному до ЄРДР 17.07.2023, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться о 09:10 годині 27.02.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області, викликає Поліщук Тетяну 
Леонідівну, 27.04.1984 р.н., зареєстровану за адресою: Харківська область, 
Харківський район, смт Нова Водолага, вул. Буткова Євгена, буд. 20, у якос-
ті обвинуваченого на 27.02.2025 року об 11-00 год та 11.03.2025 року о 10-
00 год та 09.04.2025 року о 10-00 год за обвинуваченням Поліщук Т.Л. за ч. 
5 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.03.2024 

року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22023230000000234 від 
28.04.2023 за обвинуваченням Литвиненко Світлани Вікторівни, 24.07.1987 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судо-
вому провадженні.

 Судові засідання призначено на 27.02.2025 року - 10:30 та 11.03.2025 ро-
ку - 15:00 у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за 
адресою: м. Херсон, вул.Маяковського, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Литвинен-
ко Світлану Вікторівну, 24.07.1987 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Вінницька область, Тульчинський район, с.Городківка, вул. 
Черешнева, будинок 2, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/2164/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 
КК України у якості обвинуваченої.

Суддя Ю.М. Єпішин__________________________________________________________
Семенова Наталія Юріївна
м. Херсон, вул. Патона, буд. 21/15, кв. 143

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинувачену Семенову Н. Ю., 17.09.1976 р.н., у кримінальному про-
вадженні №62024080200001633, внесеному до ЄРДР 15.11.2024, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 14:20 годині 27.02.2025 в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська__________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Панькову Ната-

лію Миколаївну, 08.03.1968 року народження, зареєстровану за адресою: 
Херсонська область, Херсонський район, село Ромашкове, вул. Виноград-
на, 36, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні ЄУН 766/747/23, н/п 1-кп/766/651/24, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023230000000095 
від 20.02.2023 року, яке відбудеться 27.02.2025 року об 11.00 годи-
ні, 20.03.2025 року об 11.00 годині, 07.04.2025 року о 14.00 годині в по-
рядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала судових засідань 307.

Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 
138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки в судове за-
сідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причи-
ни неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого 
(ої) у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан__________________________________________________________
Чистова Олександра Андріївна
м. Херсон, вул.Фрунзе, 36, кв. 15

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинувачену Чистову О. А., 06.09.1990 р.н., у кримінальному прова-
дженні №12023231030001195, внесеному до ЄРДР 20.06.2023 р., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 09:15 годині 27.02.2025, о 09:00 годині 10.03.2025 та 
о 09:00 годині 19.03.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.01.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №62023080030000268 від 
27.06.2023 за обвинуваченням Кириченко Людмили Анатоліївни, 02.02.1986 
р.н, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні 
за відсутністю обвинуваченої (inabsentia).

 Судові засідання призначено на 27.02.2025 року - 15:00 та 06.03.2025 
року - 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Маяковського, 
6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Киричен-
ко Людмилу Анатоліївну, 02.02.1986 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня: Херсон, вулиця Ломоносова, буд. 116 для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/1005/23 у вчиненні кримінального правопорушення 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Суддя Ю.М. Єпішин__________________________________________________________
Шарлай Андрій Валентинович
м. Херсон, вул. Шенгелія, 13, корп.3 кв.107

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинуваченого Шарлая А.В., 17.11.1971 р. н., у кримінальному про-
вадженні №22023230000000457, внесеному до ЄРДР 04.10.2023, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 10:00 годині 27.02.2025 та об 11:30 годині 17.03.2025 в 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, 
каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  

ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ІВЛЕВОЇ О.В. 04.04.1973 Р.Н.
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Івлеву Ольгу Ві-

таліївну, 04.04.1973 р.н., адреса: Херсонська область, м. Олешки, вул. Жит-
лоселище, буд. 11, кв. 29 у якості обвинуваченої на 27.02.2025 року о 10-45 
год. та 13.03.2025 року о 08-50 год та 20.03.2025 року о 08-50 год у підго-
товче судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвину-
ваченням Івлевої О.В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова__________________________________________________________
Кравець Сергій Миколайович
с. Олександрівка, вул. Гагаріна, буд. 40
Херсонського району Херсонської обл.

Оголошення
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Кравця С. М., 21.02.1972 р.н., у криміналь-
ному провадженні №42024232240000022, внесеному до ЄРДР 27.02.2023, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 24.02.2025 року, о 13.00 годині 
06.03.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 704

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко



21 лютого 2025 року, п’ятниця, № 39 www.ukurier.gov.ua 25

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годи-
ні 00 хвилин 27.02.2025 року, о 10 годині 00 хвилин 12.03.2025 року, о 10 
годині 00 хвилин 29.04.2025 року відбудуться судові засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 21.08.2023 за №12023231020001260 за обвинуваченням Іса-
євої Наталії Василівни, 14.07.1960 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, Кіндійське шосе,  
буд. 26, кв.151. У зв’язку з чим Ісаєвій Наталії Василівні необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб
__________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 

ТРОПІНОЇ ГАННИ СЕРГІЇВНИ
ч. 2 ст. 111 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.07.2024 
року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 23.03.2023 
за №62023080030000098 за обвинуваченням Тропіної Ганни Сергіївни, 
25.07.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, постановлено про здійснення судо-
вого розгляду кримінального провадження.

Судове засідання призначене на 11:00 на 28.02.2025 р., на 10:00 на 
25.03.2025 р., на 13:00 на 31.03.2025 р., у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове 
засідання Тропіну Ганну Сергіївну, 25.07.1986 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
__________________________________________________________

Яковець Валерій Іванович
с. Інгулець, вул. Інгулецька, буд. 57
Херсонський р-н, Херсонська обл.

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл 

на здійснення спеціального судового провадження, судовий розгляд у кри-
мінальному провадженні №12022230000003872 від 26.09.2022 відносно 
Яковця Валерія Івановича, 27.05.1977 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне су-
дове засідання обвинуваченого Яковця Валерія Івановича, 27.05.1977 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні №12022230000003872, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 26.09.2022 р., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться о 10:00 год 28 лютого 2025 року року в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
__________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що о 14:00 год. 28.02.2025 від-

будеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні ЄРДР за  
№ 62023080030000258 від 27.06.2023 за обвинуваченням Субботіна Оле-
га Леонідовича 11.11.1965 р. н. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, смт Антонівка, вул. Степова, буд. 53, кв. 2. У 
зв’язку з чим Субботіну О.Л. необхідно з’явитися на вказані дату та час до 
зали судових засідань міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Ма-
яковського, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя О. Л. Черниш
__________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 09.12.2024 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №22024150000000124 за обвинуваченням Акименка Олек-
сандра Володимировича, 05.07.1995 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

О 10 годині 00 хвилин 27.02.2025 року відбудеться підготовче судо-
ве засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвину-
вального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 30.05.2024 року за №22024150000000124 за обвинуваченням Аки-
менка Олександра Володимировича, 05.07.1995 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська об-
ласть, Генічеський район, с. Азовське, вул. В. Берестяни, 13. У зв’язку з 
чим Акименку Олександру Володимировичу необхідно з’явитися на вка-
зані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Бондар Денис Олегович
м. Херсон, вул. Комкова, 90, кв. 174

Оголошення
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Бондаря Д. О., 23.12.1993 р.н., у криміналь-
ному провадженні №22024000000000920, внесеному до ЄРДР 07.10.2024, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться об 11:30 годині 28.02.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
__________________________________________________________
 Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15:00 

год. 27.02.2025 відбудеться судове засідання у справі з розгляду обвину-
вального акта у кримінальному провадженні ЄРДР № 22023230000000249 
від 06.05.2023 за обвинуваченням Дикухи Ігоря Михайловича 21.06.1960 р. 
н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Нова 
Каховка, просп. Дніпровський, буд. 61. У зв’язку з чим Дикусі І.М. необхід-
но з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду  
№ 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою.У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно 
зі ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш
__________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ  
ЗАСІДАННЯ ЯКОВЕНКА А.Ю. 30.07.1988 Р.Н.

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенка Арте-
ма Юрійовича 30.07.1988 р.н., адреса: Херсонська область, м. Херсон, Гор-
ностаївський р-н, с. Каїри, вул. Вишнева, буд. 88, у якості обвинувачено-
го на 27.02.2025 року о 14:45 год. у підготовче судове засідання з розгля-
ду кримінального провадження за обвинуваченням Яковенка А.Ю. за ч. 7  
ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
__________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
для Німетуллаєва Рустема Сейтумеровича, 30.05.1978 р.н.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 
10.02.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судово-
го провадження у кримінальному провадженні ЄУН №766/15099/24,  
н/п1-кп/766/543/25, внесеному до ЄРДР 22024230000000331 від 
05.08.2024 р. за обвинуваченням Німетуллаєва Рустема Сейтумеровича, 
30.05.1978 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень. 

Суддя Н. К. Іванцова
__________________________________________________________
У провадженні Херсонського міського суду Херсонської області (суддя 

Гонтар Д.О.) на розгляді перебуває кримінальне провадження внесене до 
ЄРДР 22.04.2023 за №12023231020000524, за обвинуваченням Красовсько-
го Олексія Анатолійовича, 15.12.1984 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 - ч. 4 ст.  186 КК Укра-
їни (справа №766/366/23). 

 Під час судового розгляду прокурор заявив клопотання про закриття 
кримінального провадження у зв’язку зі смертю обвинуваченого Красов-
ського О.А.

 У відповідності до вимог п. 2 ч. 10 ст. 284 КПК України суд повідомляє та 
роз’яснює близьким родичам померлого Красовського О.А. право заявити 
клопотання про непогодження із закриттям кримінального провадження. У 
випадку ненадходження вказаного клопотання, кримінальне провадження 
закривається у 10-денний строк. 

__________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 12.12.2024 

року була прийнята ухвала про здійснення спеціального судового прова-
дження у кримінальному провадженні №12024000000001135 від 14.06.2024 
року за обвинуваченням Грішина Олексія Юрійовича у вчиненні криміналь-
ного правопорушенння, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухвалою 
від 13.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кримінально-
му провадженні було призначено судовий розгляд.

О 09 годині 45 хвилин 24.02.2025 року, о 15 годині 00 хвилин 27.03.2025 
року, о 09 годині 00 хвилин 31.03.2025 року, о 14 годині 00 хвилин 
09.04.2025 року відбудуться судові засідання у спеціальному судовому про-
вадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР 14.06.2024 року за №12024000000001135 
за обвинуваченням Грішина Олексія Юрійовича, 04.06.1976 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. 
Горького, буд. 32, кв. 3. У зв’язку з чим, Грішину Олексію Юрійовичу необ-
хідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 03.02.2025 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні №22024230000000280 за обвинуваченням Турченюка Іго-
ря Миколайовича, 05.12.1959 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України. Ухвалою 
від 14.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кримінально-
му провадженні було призначено судовий розгляд.

О 08 годині 50 хвилин 25.02.2025 року, о 13 годині 00 хвилин 13.03.2025 
року, о 10 годині 00 хвилин 20.03.2025 року відбудуться судові засідання у 
спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.06.2024 
за №22024230000000280 за обвинуваченням Турченюка Ігоря Миколайови-
ча, 05.12.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, останнє відоме зареє-
строване місце проживання: рф, м. москва, вул. авіаконструктора микояна,  
буд. 14, корп. 3, кв. 121. У зв’язку з чим Турченюку Ігорю Миколайовичу не-
обхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 12.12.2024 року було при-

йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальних провадженнях №12024000000001138 від 14.06.2024 року, 
№22024230000000313 від 25.07.2024 року за обвинуваченням Сиволон-
ської Тетяни Борисівни, 10.01.1982 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Ухвалою від 13.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кри-
мінальному провадженні було призначено судовий розгляд. 

О 09 годині 00 хвилин 24.02.2025 року, об 11 годині 00 хвилин 27.03.2025 
року, об 11 годині 00 хвилин 03.04.2025 року, о 13 годині 00 хвилин 
09.04.2025 року відбудуться судові засідання у спеціальному судовому про-
вадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні за 
№12024000000001138 від 14.06.2024 року та у кримінальному проваджен-
ні №22024230000000313 від 25.07.2024 року за обвинуваченням Сиволон-
ської Тетяни Борисівни, 10.01.1982 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Леніна, буд. 31, кв. 10. У 
зв’язку з чим, Сиволонській Тетяні Борисівні необхідно з’явитися на вказа-
ні дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що 21.08.2024 судом було прийнято ухва-
лу про об’єднання матеріалів кримінальних проваджень, з якою ви може-
те ознайомитись в єдиному державному реєстрі судових рішень, за поси-
ланням: reyestr.court.gov.ua 

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 12.12.2024 року було при-

йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні №120240000000001139 від 14.06.2024 року за об-
винуваченням Пономарьова Олександра Петровича, 01.01.1957 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Ухвалою від 13.02.2025 року на підставі обвинуваль-
ного акта у даному кримінальному провадженні було призначено судо-
вий розгляд о 08 годині 45 хвилин 24.02.2025 року, о 14 годині 00 хви-
лин 26.03.2025 року, о 09 годині 00 хвилин 03.04.2025 року, 10 годині 
00 хвилин 07.04.2025 року відбудуться судові засідання у спеціально-
му судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 14.06.2024 за 
№12024000000001139 за обвинуваченням Пономарьова Олександра Пе-
тровича, 01.01.1957 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Стрілкове, вул. При-
морська, буд. 87. У зв’язку з чим Пономарьову Олександру Петровичу не-
обхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
__________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 30.01.2025 року було при-

йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальних провадженнях №12024000000001136 від 14.06.2024 року, 
№22024230000000312 від 25.07.2024 року за обвинуваченням Кокуль Ва-
лентини Володимирівни, 02.08.1959 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. 

Ухвалою від 17.02.2025 року на підставі обвинувального акта у да-
ному кримінальному провадженні було призначено судовий роз-
гляд о 08 годині 45 хвилин 27.02.2025 року, о 13 годині 00 хвилин 
02.04.2025 року, о 10 годині 30 хвилин 10.04.2025 року, о 09 годині  
30 хвилин 15.04.2025 року відбудуться судові засідання у спеціальному 
судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному 
провадженні №12024000000001136 від 14.06.2024 року та у криміналь-
ному провадженні №22024230000000312 від 25.07.2024 року за обвину-
ваченням Кокуль Валентини Володимирівни, 02.08.1959 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсон-
ська область, Генічеський р-н, м. Генічеськ, вул. 40 років Перемоги,  
буд. 6-А, кв. 10. У зв’язку з чим, Кокуль Валентині Володимирівні необхід-
но з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 21.02.2025 у кримінальному провадженні № 22023230000000456 від 04.10.2023, відповідно до 

ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Одінцовій Галині Олексіївні, 
02.09.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а 
саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з вико-
нанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. 

Повістка про виклик
Підозрюваній Одінцовій Галині Олексіївні, 02.09.1959 року народження, громадянці України, зареєстрованій за 

адресою: Херсонська область, Скадовський район смт Каланчак, вул. Леніна, буд. 27, кв. 37, відповідно до вимог  
ст. ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 25, 26, 27 лютого 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 
год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області або у найближчий територіально розташований підрозділ 
Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 22023230000000456 від 04.10.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

Пушилін Денис Володимирович, 09.05.1981 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279, ч. 6  
ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024050000001165 від 18.04.2024, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Пушиліна Д.В.

Пушилін Денис Володимирович, 09.05.1981 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька об-
ласть, м. Макіївка, вул. Руднєва, буд. 3, кв. 68, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися о 09 год. 00 хв. 25.02.2025, о 09 год. 00 хв. 26.02.2025 та о 09 год. 00 хв. 27.02.2025 до місця тимчасової 
дислокації Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислока-
цією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрійови-
ча (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручен-
ня Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, відкриття Вам матеріалів 
досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування та про-
ведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22024050000001165 від 18.04.2024, в про-
цесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відпо-
відальність, передбачена ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погодженням з Спеціа-

лізованою екологічною прокуратурою Харківської обласної прокуратури, у 
зв’язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22023220000000924 від 02.04.2022, відповідно до ст. ст. 40, 42, 
111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 21 лютого 2025 року складено 
письмове повідомлення про підозру стосовно громадян РФ Цокова Оле-
га Юрійовича, 23.09.1971 р.н. та Маковецького Олега Володимировича, 
06.10.1966 р.н. у тому, що вони підозрюються у вчиненні кримінального пра-
вопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
тобто у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними 
договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою Укра-
їни, а саме статті 56 Додаткового протоколу до Женевських конвенцій від 
12.08.1949, що стосується захисту жертв міжнародних збройних конфліктів 
від 08.06.1977, шляхом віддачі наказів атакувати Оскільську греблю, а також 
віддачі наказів на знищення її вчиненому за попередньою змовою групою 
осіб та у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ст. 441 КК України, тобто екоциду, а саме у вчиненні інших дій, що спричини-
ли екологічну катастрофу, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянина РФ Цокова Олега Юрійовича, 23.09.1971 р.н., який зареє-

стрований за адресою: РФ, Ростовська область, місто Новочеркаськ, вулиця 
Ященко, будинок 37/42, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, «24» лютого 2025 року о 13 годині 00 
хвилин, «25» та «26» лютого 2025 року о 13 годині 00 хвилин, та громадяни-
на РФ Маковецького Олега Володимировича, 06.10.1966 р.н., який прожи-
ває: РФ, м.Санкт-Петербург, с. Шушари, вул.Гертівська, 13, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального кодексу України, «24» лютого 2025 
року об 11 годині 00 хвилин, «25» та «26» лютого 2025 року об 11 годині 00 
хвилин Вам необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській об-
ласті, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. 
+38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.
ua), для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, а також допиту Вас в якості підозрюваного, у рамках кри-
мінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22023220000000924 від 02.04.2022 за підозрою Вас у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними 
договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою Укра-
їни, а саме статті 56 Додаткового протоколу до Женевських конвенцій від 
12.08.1949, що стосується захисту жертв міжнародних збройних конфлік-
тів від 08.06.1977, шляхом віддачі наказів атакувати Оскільську греблю, а та-
кож віддачі наказів на знищення її вчиненому за попередньою змовою гру-
пою осіб) та у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ст. 441 КК України (екоцид, а саме вчинення інших дій, що спричинили 
екологічну катастрофу, за попередньою змовою групою осіб). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Следственным отделом УСБУ в Харьковской области по согласованию со 

Специализированной экологической прокуратурой Харьковской областной 
прокуратуры, в связи с проведением досудебного расследования по уголов-
ному производству № 22023220000000924 от 02.04.2022, согласно ст. ст. 
40, 42, 111, 112, 276-278 и главы 11 УПК Украины 21 февраля 2025 состав-
лено письменное сообщение о подозрении в отношении граждан РФ Цо-
кова Олега Юрьевича, 23.09.1971 г.р. и Маковецкого Олега Владимирови-
ча, 06.10.1966 г.р., о том, что они подозреваются в совершении уголовно-
го преступления - преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, то есть в нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых пред-
оставлено Верховной Радой Украины, а именно статьи 56 Дополнительно-
го протокола к Женевским конвенциям от 12.08.1949, касающегося защиты 
жертв международных вооруженных конфликтов от 08.06.1977, путем отда-
чи приказов атаковать Оскольскую дамбу, а также отдачи приказов на унич-
тожение ее, совершенном по предварительному сговору группой лиц и в со-
вершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ст. 441 
УК Украины, то есть экоцида, а именно в совершении других действий, по-
влекших за собой экологическую катастрофу, по предварительному сгово-
ру группой лиц. 

Полный текст сообщения о подозрении и памятка о процессуальных пра-
вах и обязанностях подозреваемого будут размещаться на веб-сайте Офи-
са Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о 
проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданина РФ Цокова Олега Юрьевича, 23.09.1971 г.р., зарегистри-

рованного по адресу: РФ, Ростовская область, город Новочеркасск, улица 
Яценка, дом 37/42, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины, «24» февраля 2025 года в 13 ча-
сов 00 минут, «25» и «26» февраля 2025 года в 13 часов 00 минут, и граж-
данина РФ Маковецкого Олега Владимировича, 06.10.1966 г.р., прожива-
ющего: РФ, город Санкт-Петербург, с. Шушары, ул. Гертовская, 13, в соо-
тветствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуально-
го кодекса Украины, «24» февраля 2025 года в 11 часов 00 минут, «25» и 
«26» февраля 2025 года в 11 часов 00 минут. Вам необходимо явиться в 
следственный отдел УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. 
Мироносицкая, дом. 2 (средства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 
700-34-50, эл. ящик usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения Вам сообщения о 
подозрении в совершении уголовного правонарушения, а также допроса Вас 
в качестве подозреваемого, в рамках уголовного производства, внесенно-
го в Единый реестр досудебных расследований № 22023220000000924 от 
02.04.2022 по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины (нарушении законов 
и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согла-
сие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, а 
именно статьи 56 Дополнительного протокола к Женевским конвенциям от 
12.08.1949, касающегося защиты жертв международных вооруженных кон-
фликтов от 08.06.1977, путем отдачи приказов атаковать Оскольскую дам-
бу, а также отдачи приказов на уничтожение ее, совершенном по предвари-
тельному сговору группой лиц) и в совершении правонарушения предусмо-
тренного ч. 2 ст. 28 ст. 441 УК Украины (экоцида, а именно совершение дру-
гих действий, повлекших за собой экологическую катастрофу, по предвари-
тельному сговору группой лиц).

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том 
числе возможность применения повода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК 
Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Гене-
рального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении 
специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Горжинська Олена Володимирівна, 07.04.1979 р.н., 

уродженка м. Маріуполь Донецької області, у відповідності до вимог ст. ст. 

111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінально-

му провадженні за № 62024050030000445 від 04.09.2024 у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодек-

су України, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому гро-

мадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та не-

доторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній 

безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлік-

ту, в умовах воєнного стану. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Горжинська Олена Володимирівна, 07.04.1979 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 25, 

26 та 27 лютого 2025 року на 10:00 год. до Першого слідчого відділу (з дис-

локацією у місті Краматорську) Територіального управління Державного бю-

ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січо-

вих Стрільців, 94) тел. роб. (095)-66-99-781 для вручення Вам повідомлення 

про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 

ст. 111 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному 

провадженні № 62024050030000445 від 04.09.2024 в якості підозрюваного. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 

138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Бабенко Інна Іванівна, 02.12.1977 р.н., уродженка м. 

Маріуполь Донецької області, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 

КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному проваджен-

ні за № 62025050030000472 від 04.02.2025 у вчиненні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тоб-

то у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином Укра-

їни на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, 

обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці Украї-

ни шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, в умовах 

воєнного стану. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Бабенко Інна Іванівна, 02.12.1977 р.н., відповідно до 

вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 25, 26 та 27 люто-

го 2025 року на 10:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у місті 

Краматорську) Територіального управління Державного бюро розслідувань, 

розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94) 

тел. роб. (095)-66-99-781 для вручення Вам повідомлення про підозру у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-

їни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  

№ 62025050030000472 від 04.02.2025 в якості підозрюваного. Поважні при-

чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кри-

мінального процесуального кодексу України.

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»
АТ «УКРСИББАНК» (надалі - Банк) повідомляє про внесення змін до Правил (договірних умов) обслуговування виплати заробітної плати та інших виплат 

Співробітникам Клієнта в безготівковій формі в АТ «УКРСИББАНК», які розміщені для ознайомлення на сайті https://ukrsibbank.com/ та оприлюднені в газе-
ті «Урядовий кур’єр» № 59, 01.04.2011 р. з наступними змінами (далі – Правила), а саме:

1. Викласти п.6.2 Розділу 6 Правил в наступній редакції: «6.2. Усі файли з інформацією згідно пункту 6.5. Правил обов’язково повинні передаватись в 
Банк в форматі XLS або XLSX. Файли з інформацією згідно пунктів 6.6., 6.8. Правил обов’язково повинні передаватись в Банк в форматі XLS. При цьому всі 
поля XLS або XLSX - файлів, що містять цифри, повинні мати текстовий формат.»

2. В пункті 6.5 Розділу 6 Правил викласти Перелік фізичних осіб, на користь яких відкриваються поточні рахунки у вигляді таблиці в наступній редакції: 
«

№ п/п

ПІБ фізичної 
особи Ідентифіка-

ційний но-
мер/ Реє-

страційний 
номер облі-
кової карт-
ки платни-
ка подат-

ків- фізич-
ної особи

Дата  
народ ження 

(формат 
ДДММРРРР)

Місце  
народження

Місце  
проживан-
ня/місце 

перебуван-
ня особи

Країна  
рези-
дент-
ності*

Чи має клієнт хоча б  
одну із ознак FATCA/

CRS:- громадянство; - 
країну народження; - 

країну податкової  
резидентності; - но-
мер тел.; -будь-яку 

адресу   
в США або на  

підконтрольних  
територіях США?

Дані документа, що ідентифікує  
фізичну особу Код тарифного  

пакету (01 – Start,  
02 – All Inclusive,  
03 – All Inclusive 

Ultra, 04 – All 
Inclusive De Luxe, 
16 - Black Edition,
13 - Le Grand, 20 
– ЗП Start НПК)
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40  
сим-
во-
лів

40 
сим-
во-
лів

40 
сим-
во-
лів

10 
 символів

Дата 2  
симво-

ли

30  
симво-

лів

160  
символів
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10  
симво-

лів

40  
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лів Д
ат

а

Д
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а
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«* заповнюється у вигляді коду країни, що складається з двох латинських літер, та відповідає коду альфа-2 відповідно до Наказу Державної служби ста-
тистики України № 32 від 08.01.2020 «Про затвердження Переліку кодів країн світу для статистичних цілей»».

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 21.02.2025 р.
Датою початку дії змін до Правил є 07.03.2025 р.    

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПЄНОВА Д.М.
Підозрюваний Пєнов Дмитро Михайлович, 08.11.1955 р. н., відповідно до 

вимог ст. ст. 133, 135, 137, 290-293, 297-5 Кримінального процесуального 
кодексу України, Вам необхідно з’явитися 24.02.2025 о 10:00 год, 25.02.2025 
о 10:00 год, 26.02.2025 о 10:00 год, як підозрюваному у кримінальному про-
вадженні № 12024162240000754 від 21.05.2024 за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 209, ч. 3 ст. 28, 
ч. 1 ст. 366 КК України, для ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування та речовими доказами в указаному кримінальному проваджен-
ні, які перебувають у володінні сторони обвинувачення; для надання згідно 
ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких речових 
доказів або їх частин, документів або копій з них, які перебувають у Вашо-
му володінні або під Вашим контролем, якщо маєте намір використати відо-
мості, що містяться в них, як докази у суді в указаному кримінальному про-
вадженні; вручення Вам копії обвинувального акта та копії реєстру матеріалів 
досудового розслідування в указаному кримінальному провадженні до слід-
чого СВ Білгород-Дністровського РВП ГУНП в Одеській області Лозуна А.О. 
(тел. +380631035747), за адресою: Одеська область, м. Білгород-Дністров-
ський, вул. Сержанта Данила Марюхна, 21, де також буде присутній проку-
рор групи прокурорів в указаному кримінальному провадженні – прокурор 
Білгород-Дністровської окружної прокуратури Співаков Артем Миколайович. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та насідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЧЕРЕДНИЧЕНКА А.Г.
Підозрюваний Чередниченко Анатолій Григорович, 17.09.1956 р. н., від-

повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 290-293, 297-5 Кримінального проце-
суального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 24.02.2025 о 10:00 год, 
25.02.2025 о 10:00 год, 26.02.2025 о 10:00 год, як підозрюваному у кримі-
нальному провадженні № 12024162240001083 від 19.07.2024 за ознаками 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч.  5 ст. 191, 
ч.  3 ст. 27, ч.  2 ст. 209, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 366 КК України, для ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування та речовими доказами в указаному кримінальному провадженні, які 
перебувають у володінні сторони обвинувачення; для надання згідно ч. 6 ст. 
290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких речових дока-
зів або їх частин, документів або копій з них, які перебувають у Вашому во-
лодінні або під Вашим контролем, якщо маєте намір використати відомості, 
що містяться в них, як докази у суді в указаному кримінальному проваджен-
ні; вручення Вам копії обвинувального акта та копії реєстру матеріалів досу-
дового розслідування в указаному кримінальному провадженні до слідчого 
СВ Білгород-Дністровського РВП ГУНП в Одеській області Лозуна А.О. 
(тел. +380631035747), за адресою: Одеська область, м. Білгород-Дністров-
ський, вул. Сержанта Данила Марюхна, 21, де також буде присутній проку-
рор групи прокурорів в указаному кримінальному провадженні – прокурор 
Білгород-Дністровської окружної прокуратури Співаков Артем Миколайович. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та насідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України.

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 21.02.2025 у кримінальному провадженні  

№ 42024000000001132 від 10.10.2024 складено письмове повідомлення 
про підозру громадянину Російської Федерації Братову Зунелю Мухадино-
вичу, 25.10.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістки про виклик
Підозрюваний Братов Зунель Мухадинович, 25.10.1986 року народжен-

ня, громадянин Російської Федерації, зареєстрований та проживаючий за 
адресою: Карачаєво - Черкеська Республіка Російської Федерації, м. Чер-
кеськ, вул. Октябрська, 336, корпус А, кв. 2, відповідно вимог ст. ст.  133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 26, 27 та 28 лютого 2025 року 
в період часу з 09.00 год по 18.00 год до слідчого управління ГУНП в Хер-
сонській області, розташованого у місті Херсон для вручення письмово-
го повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного, проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
42024000000001132 від 10.10.2024 за підозрою Вас у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. 
ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Сообщение о подозрении
Уведомляем, что 21.02.2025 в уголовном производстве № 42024000000001132 

от 10.10.2024 составлено письменное сообщение о подозрении гражданину 
Российской Федерации Братову Зунелю Мухадиновичу, 25.10.1986 года рож-
дения, по подозрению в совершении уголовного правонарушения (престу-
пления), предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестки о вызове
Подозреваемый Братов Зунель Мухадинович, 25.10.1986 года рожде-

ния, гражданин Российской Федерации, зарегистрированный и проживаю-
щий по адресу: Карачаево-Черкесская Республика Российской Федерации, 
г. Черкесск, ул. Октябрьская, дом 336, корпус А, кв. 2, согласно требовани-
ям ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 26, 27 и 28 февра-
ля 2025 года в период времени с 09.00 по 18.00 час. в следственное управ-
ление ГУНП в Херсонской области, расположенное в городе Херсон для вру-
чения сообщения о подозрении, проведения допроса в качестве подозрева-
емого и других следственных и процессуальных действий в уголовном про-
изводстве № 42024000000001132 от 10.10.2024 по подозрению Вас в со-
вершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного 
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347) у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 251, ч. 2 ст. 28 ст. 346, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 
365 КК України, обвинуваченого Ізмайлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 року народження (останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання: м. Київ, вул. Копилівська, 69) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них за ч. 2 ст. 146 КК України, ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 366 КК України, обвинуваченого Федчука 
Петра Миколайовича, 31.10.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, про-
спект А. Навої, 69, кв. 139 та м. Київ, вул. Стадіонна, 6а, кв. 10) у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст 365, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 340 КК України у судове засідання, що відбудеть-
ся 27 лютого 2025 о 16 год. 00 хв. Справа №758/13107/23. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням 
судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садовника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 
року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Дніпровська набережна, буд. 19-А, кв.48), у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41,  
ст. 340, ч. 4 ст. 41, п. п. 1,5,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК України у 
судове засідання, яке відбудеться 27 лютого 2025 року о 08 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, 
м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє, 
що 04.02.2025 року була прийнята ухвала про здій-
снення спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 42023010000000010 
від 05.01.2024 року, за обвинуваченням Тищенко Оль-
ги Вікторівни, 02.04.1974 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 111-1 КК України.

Крім того, Дніпровський районний суд м. Києва ви-
кликає Тищенко Ольгу Вікторівну, як обвинувачену в 
судове засідання на 27 лютого 2025 року на 10 годи-
ну 00 хвилин по розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 42023010000000010 
від 05.01.2024 року, за обвинуваченням Тищенко Оль-
ги Вікторівни, 02.04.1974 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дні-
провського районного суду м. Києва, за адресою: м. Ки-
їв, вулиця Пластова, 3, каб. 11. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя І.М. Омельян

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє, що по кримінальному про-
вадженню № 172/711/24 за обвинуваченням Сироват-
ки Катерини Олександрівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни, 31.01.2025 року було постановлено ухвалу про при-
значення судового розгляду за відсутності обвинуваче-
ної (in absentia) в порядку спеціального судового про-
вадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://
www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошу-
ку «Справа №» номер справи 172/711/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважа-
ється, що Сироватка Катерина Олександрівна отрима-
ла ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-

тровської області викликає Сироватку Катерину Олек-
сандрівну, 22.07.2002 року народження, яка обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у су-
дове засідання по справі №172/711/24 (провадження  
№1-кп/191/243/24), яке відбудеться 26.02.2025 року о 
12:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої перед-
бачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОЛЕФІРЕНКО В.О.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Олефіренко Вікторію Олександрівну, 08.02.2002 р.н. (зареєстро-
ване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт 
Білолуцьк, вул. Степна, 49а) як обвинувачену по кримінальному прова-
дженню №761/21311/22 (провадження 1-кп/191/439/23) за вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України,  
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 лютого 2025 року о  
08-50 год. (https://reyestr.court.gov.ua/Review/117053042) в приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 
323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ 
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті повідомляє, що 24.10.2024 постановлена ухвала про здійснення спе-
ціального судового провадження у кримінальному провадженні за 
№62022100130000610 від 12.09.2022 за обвинуваченням Олефіренко Вік-
торії Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Ухвалу про здійснення спеціального су-
дового провадження та інші документи, що підлягають врученню обви-
нуваченій відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику. 

26.02.2025 на 09.00 годину до Синельни-
ківського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, розташованого за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, у судове засідання у кримінально-
му провадженні № 62022050020000395 (спра-
ва №172/150/23) викликається обвинувачений 
Прохоренков Артем Анатолійович, 24.12.2001 
року народження, останнє фактично відоме міс-
це проживання: Луганська область, Старобіль-
ський район, с. Можняківка, вул. Миру, буд. 90 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня, останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик до суду роз’яснені  
ст. 138 КПК України. Справа розглядається ко-
легією суддів Синельниківського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, головуючий 
суддя Порошина О.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає Зінченка Ан-
дрія Володимировича, 14.06.1990 року наро-
дження, останнє фактично відоме місце прожи-
вання: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Чмирівка, вул. Овальна, буд. 15, як об-
винуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 191/4078/24 (1-кп/191/355/24) по об-
винуваченню Зінченка А.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, в судове засідання, яке від-
будеться 27 лютого 2025 року о 08 год. 50 хв. в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, го-
ловуюча суддя: Твердохліб Альона Валеріївна.

Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик до суду роз’яснені ст. 138, 323 КПК Укра-
їни. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня, останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
КОНОНОВА Є.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає Кононова Єв-
гена Олеговича, 23.01.1993 року народження, 
який проживає за адресою: Луганська область, 
Новопсковський район, с. Піски, вул. Цен-
тральна, 5, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному прова-
дженню №172/393/23 (пров. №1-кп/191/122/23) 
у судове засідання, яке відбудеться 28 люто-
го 2025 року о 09-00 год. (reyestr.court.gov.ua/
Review/110395363) в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Косте-
ленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Воротинцевої Марини Валеріївни 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Воротинцеву Марину Ва-
леріївну, 12.09.1980 року народження, зареєстровану та 
проживаючу за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, м. Старобільськ, вул. Гоголя, буд. 2, кв. 30, 
як обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кри-
мінальному провадженню №191/4546/24 (провадження 
1-кп/191/389/24) в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 28 лютого 2025 року об 11:45 год. в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька,1, головуюча суддя Кос-
теленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 
323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області викли-
кає Бур’яна Михайла Володимировича, 
06.09.1988 року народження, який об-
винувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, у підготовче судове 
засідання по справі №191/2907/24 (про-
вадження №1-кп/191/261/24), яке від-
будеться 26.02.2025 року о 13:30 год. в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені  
ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області викли-
кає Татарінова Захара Олександрови-
ча, 26.05.2000 року народження, заре-
єстроване місце проживання: Луган-
ська область, смт Троїцьке, вул.Чкало-
ва, буд. 108, як обвинуваченого по кри-
мінальному провадженню № 191/738/23 
(1-кп/191/51/23) по обвинуваченню Тата-
рінова Захара Олександровича, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в су-
дове засідання, яке відбудеться 26 люто-
го 2025 року о 16 год. 00 хв. в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, 
головуюча суддя Твердохліб Альона Ва-
леріївна.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Бут-
кова Максима Андрійовича, 10.08.1996 
року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК 
України, у підготовче судове засідан-
ня по справі №172/710/24 (проваджен-
ня №1-кп/191/230/24), яке відбудеться 
28.02.2025 року о 09:30 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає При-
году Ігоря Петровича, 13.07.1977 ро-
ку народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у підготовче судове засідан-
ня по справі №189/720/24 (проваджен-
ня №1-кп/191/157/24), яке відбудеться 
27.02.2025 року о 09:15 год. в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №7. Наслідки неприбуття обвину-
ваченого передбачені ст. 323 КПК Укра-
їни. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про надання дозволу  

на спеціальне досудове розслідування 

(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 18.02.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 62022000000000792 від 03.10.2022 
стосовно Колбіна Сергія Миколайовича, 29.10.1969 
р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: вул. 
А. Шостака, 5, кв. 36, м. Севастополь, підозрюваного у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 
2 ст. 365; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 
115; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 
258; ч. 3 ст. 110; ч. 1 ст. 111; ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України.

Старший слідчий в ОВС 
Державного бюро розслідувань 

Максим ШАПОВАЛОВ 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про надання дозволу  

на спеціальне досудове розслідування 

(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 18.02.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 62022000000000792 від 03.10.2022 
стосовно Усенка Юрія Юрійовича, 16.04.1988 р.н., 
останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Юбі-
лейна, 8, кв. 12, село Совхозне, Красноперекопський 
р-н, АР Крим, підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41,  
ст. 340; ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365; ч. 4 ст. 41,  
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 
5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121; ч. 4 ст. 41, ч. 3  
ст. 258; ч. 3 ст. 110; ч. 1 ст. 111; ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України.

Старший слідчий в ОВС першого відділу 
Державного бюро розслідувань  

Максим ШАПОВАЛОВ 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про надання дозволу  

на спеціальне досудове розслідування 

(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 18.02.2025 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 62022000000000792 від 
03.10.2022 стосовно Ковальова Максима Володимиро-
вича, 04.11.1982 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: вул. Генерала Мельника, 21, кв. 100, м. 
Севастополь, підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ст. 340; ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365; ч. 4 ст. 41,  
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 
5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121; ч. 4 ст. 41, ч. 3  
ст. 258; ч. 3 ст. 110; ч. 1 ст. 111; ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України.

Старший слідчий в ОВС першого відділу
Державного бюро розслідувань  

Максим ШАПОВАЛОВ 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про надання дозволу  

на спеціальне досудове розслідування 

(на виконання вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України)

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 18.02.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 62022000000000792 від 03.10.2022 
стосовно Суходольського Володимира Васильови-
ча, 17.05.1978 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: пр-т Жовтневої Революції, 26. кв. 280,  
м. Севастополь, підозрюваного у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4  
ст. 41, ст. 340; ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365; ч. 4 ст. 
41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 
5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121; ч. 4 ст. 41, ч. 3  
ст. 258; ч. 3 ст. 110; ч. 1 ст. 111; ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України.

Старший слідчий в ОВС першого відділу 
Державного бюро розслідувань 

Максим ШАПОВАЛОВ 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ухвали слідчого судді Солом’янського районного суду міста Києва від 19.02.2025 у справі № 760/3827/25 (про-
вадження № 1-кс/760/2850/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42023110000000205 від 03.07.2023 стосовно Сіткова Сергія Юрійовича, 25.11.1979 р.н., громадянина України, уродженця м. 
Донецьк, останнє відоме місце реєстрації за адресою: м. Донецьк, вул. Фрунзе, буд. 226, підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний громадянин України Сітков Сергій Юрійович, 25.11.1979 

року народження, останнє відоме місце реєстрації за адресою: м. Донецьк, вул. Фрунзе, буд. 226, на 25.02.2025 о 10:00, до Го-
ловного управління Служби безпеки України за адресою: м.  Київ, провулок Аскольдів, 3-а, кабінет 426, для повідомлення про 
завершення досудового розслідування, відкриття і ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також отримання 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023110000000205 від 
03.07.2023, у якому вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1, 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Вінницького міського суду Вінницької області від 20.02.2025 (судо-
ва справа №127/5341/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024020000000003 від 02.01.2024 стосовно підозрюваного Ро-
маненка Миколи Ігоровича, 18.05.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Романенко Микола Ігорович, 18.05.1995 року народження, зареєстрова-

ний за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Прикордонна, буд. 17, згідно ст.  133, 135 КПК 
України Вам необхідно з’явитись 27 лютого 2025 року о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Він-
ниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Гуртового С.Б., тел. (0432)599454, для проведення про-
цесуальних дій за Вашою участю, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії обвинувально-
го акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у к/п № 22024020000000003 від 02.01.2024.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ  
у Вінницькій області Сергій ГУРТОВИЙ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 42021010000000075 від 23.10.2021, за обвинуваченням Балеми Тетяни 
Геннадіївни, 02 вересня 1984 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, призначене на 15 
год. 30 хв. 27.02.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини 
неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно 
Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 
ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, 
яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове про-
вадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість 
особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладен-
ня Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник мо-
же брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з влас-
них технічних засобів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 
8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови слідчого Північним міжре-
гіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено 
захисника Клименка Е.Н., якому надсилаються копії всіх процесуальних 
документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбаче-
но, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомлена з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачена, яка обізнана про кримінальне провадження 
стосовно неї та повідомлена про дату та час судового засідання, ухиляти-
меться від суду - буде вважатися такою, що відмовилась від свого права 
брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Також повідомляємо про 
постановлення процесуальних рішень 22 січня 2025 року, а саме: «ухва-
ла про призначення до судового розгляду в порядку спеціального судо-
вого провадження».

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 
298-58-60 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.
gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи  
№ 753/20268/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
_________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 42016000000002615 від 28.09.2016, за обвинуваченням Михайлова Ро-
мана Віталійовича, 25 травня 1977 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, призначене на 16 год. 
00 хв. 27.02.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини 
неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно 
Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 
ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, 
яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове про-
вадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість 
особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладен-
ня Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник мо-

же брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з влас-
них технічних засобів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 
8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови прокурора Північним між-
регіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залуче-
но захисника Доманського А.О., якому надсилаються копії всіх процесу-
альних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному про-
вадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбаче-
но, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомлений з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне прова-
дження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засі-
дання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від 
свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Також пові-
домляємо про постановлення процесуальних рішень 22 січня 2025 року, а 
саме: «ухвала про призначення до судового розгляду в порядку спеціаль-
ного судового провадження».

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 
298-58-60 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.
gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 
753/2286/24. 

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
_________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 
12024010000000071 від 22.02.2024, за обвинуваченням Михайлова Рома-
на Віталійовича, 25 травня 1977 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, призначене на 16 год. 30 хв. 
27.02.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини непри-
буття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно 
Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 
ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, 
яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове про-
вадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість 
особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладен-
ня Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник мо-
же брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з влас-
них технічних засобів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 
ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови слідчого Північним міжрегіо-
нальним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено за-
хисника Доманського А.О., якому надсилаються копії всіх процесуальних 
документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбаче-
но, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомлений з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне прова-
дження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засі-
дання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від 
свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також бу-

де мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кри-
мінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 
298-58-60 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.
gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи  
№ 753/19483/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
_________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Шевченка Олега Олего-
вича, 31 травня 1977 року народження, який проживає за адресою: АР 
Крим, м. Керч, вул. Леніна, 8, який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судо-
ве засідання, що призначене на 27.02.2025 року о 15 год. 00 хв. Судове 
засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Дар-
ницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у 
ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно 
Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 
ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, 
яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове про-
вадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість 
особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладен-
ня Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник мо-
же брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з влас-
них технічних засобів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 
8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі ухвали суду Північним міжрегіональ-
ним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захис-
ника Цибу Д.М. , якому надсилаються копії всіх процесуальних документів 
та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбаче-
но, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомлений з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне прова-
дження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засі-
дання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від 
свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Також пові-
домляємо про постановлення процесуальних рішень, а саме: «ухвала про 
призначення до судового розгляду в порядку спеціального судового про-
вадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 
298-58-60 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.
gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 
753/4570/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Коробцова 
Володимира Володимировича, 02.03.1991 року народження (останнє відоме 
місце проживання: Україна, АР Крим, Красногвардійський р-н, смт Красногвар-
дійське, вул. 60 років Жовтня, 30, кв. 22), у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 люто-
го 2025 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеть-
ся в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 41, під 
головуванням судді Соловйова Олега Леонідовича. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Лобанову Гали-
ну Борисівну, 17.08.1969 року народження у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 28 лютого 2025 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою:  
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, під головуванням судді Банах О.Л.

_________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ільченка Сер-
гія Миколайовича, 10.06.1980 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська 138, кв. 44), у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5 КК України у 
судове засідання, яке відбудеться 27.02.2025 року на 15:30 год. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал судових засідань №3, під головуванням судді Та-
таурової І.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням. 

_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Бондара 
Миколу Семеновича, 18.10.1950 року народження, у вчиненні злочину перед-
баченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 347 КК України на 
10 год. 00 хв. 25.02.2025 року для розгляду клопотання про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-
ця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в по-
рядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Білоцерковця Сергія Ва-
сильовича, 27.07.1980 року народження, як підозрюваного на 11 год.10 хв., 26 
лютого 2025 року на розгляд клопотання слідчого-криміналіста 3 відділу слід-
чого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління Служби без-
пеки України в Автономній Республіці Крим Маланіна В.О., про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у рамках кримінального провадження № 
22024011000000087 від 15.03.2024 за підозрою Білоцерковця С.В. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Іванцова Дмитра Олек-
сандровича, 19.03.1984 року народження, як підозрюваного на 10 год. 40 хв. 
27 лютого 2025 року на розгляд клопотання слідчого-криміналіста 3 відділу 
слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ Укра-

їни в АР Крим старшого лейтенанта юстиції Кононенка У.В., про здійснення 
спеціального досудового розслідування у рамках кримінального провадження  
№ 22024011000000092 від 21.03.2024 за підозрою Іванцова Д.О. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Клочко 
Дмитра Миколайовича, 12.08.1988 року народження, у вчиненні злочину пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України на 11 год. 30 хв. 27.02.2025 року для роз-
гляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за 
адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в по-
рядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кочерженка Дмитра Олек-
сандровича, як обвинуваченого на 11 годину 00 хвилин 27 лютого 2025 року у 
справі за обвинуваченням Кочерженка Дмитра Олександровича, 22.05.1989 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 32.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового засідання.

Суддя Дзюба О.А.
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Кравченка Володимира Во-
лодимировича, як обвинуваченого на 27 лютого 2025 року на 14 год. 00 хв. у 
справі за обвинуваченням Кравченка Володимира Володимировича, 07.05.1982 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 
08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адре-
сою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО 
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Никишенко Тетяну Микола-
ївну, як обвинувачену в судове засідання на 27 лютого 2025 року на 12 годину 00 
хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002591 від 
27.09.2016 року, за обвинуваченням Никишенко Тетяни Миколаївни, 16.01.1979 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районно-
го суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11. У разі неявки 
обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.М. Омельян
_________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Прокопенко Людмилу Ми-
колаївну, 10.11.1981 року народження, як підозрювану на 13 год. 45 хв., 27 лю-
того 2025 року на розгляд клопотання про здійснення спеціального досудово-
го розслідування у рамках кримінального провадження № 22024011000000022 
від 23.01.2024 за підозрою Прокопенко Л.М. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. 
Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Салміна Сергія Володими-
ровича, 30.10.1982 року народження як підозрюваного на 11 год. 30 хв., 27 лю-
того 2025 року на розгляд клопотання слідчого-криміналіста 3 відділу слідчо-
го управління Головного управління СБ України в автономній Республіці Крим 
Маланіна В.О., про обрання запобіжного заходу вигляді тримання під вартою у 
рамках кримінального провадження № 22024011000000121 від 09.04.2024 за 
підозрою громадянина України Салміна С.В. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. 
Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю 
підозрюваного в по рядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Олена КОЗАЧУК
_________________________________________________________

Оболонський районний суд м. Києва викликає Золотухіна Леоніда Якови-
ча, 05.02.1961 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 
10:00 год. 27.02.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, 
за адресою% м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10. Наслідки непри-
буття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жежера О.В.
_________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого 
АЛФЬОРОВА Василя Васильовича (к/п № 12024010000000076), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України для розгляду кримінального про-
вадження та повідомляє, що судовий розгляд справи на стадії судових дебатів 
відбудеться 27 лютого 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського 
районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 
603 (зал с/з № 61). У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням. Ідентифікатор пошуку в Реєстрі судових рі-
шень – 759/12337/24, https://reyestr.court.gov.ua/Review/123709855.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.І. Дячук
_________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченої 
СВІНАР (КРАВЧЕНКО) Альону Дмитрівну (к/п № 12024010000000076), у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України та повідомляє, що судо-
вий розгляд справи на стадії судових дебатів відбудеться 27 лютого 2025 ро-
ку о 09 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/з № 61). Ідентифі-
катор пошуку в Реєстрі судових рішень – 759/6805/24, https://reyestr.court.gov.
ua/Review/121547105.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.І. Дячук
_________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-
го ТЕТКОВА Романа Івановича (к/п № 22023011000000100), у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України для розгляду кримінального про-
вадження та повідомляє, що судовий розгляд справи на стадії судових дебатів 
відбудеться 27 лютого 2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського 
районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 
603 (зал с/з № 61). У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням. Ідентифікатор пошуку в Реєстрі судових рі-
шень – 759/5153/24, https://reyestr.court.gov.ua/Review/124419003.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.І. Дячук
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №755/9521/23 за обвинуваченням Харламо-
ва Павла Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22023011000000034 від 01.03.2023. Шевченків-
ський районний суд м. Києва повідомляє, що 24.01.2025 р. у судовому за-
сіданні відносно обвинуваченого Харламова Павла Вікторовича, 30.03.1985 
р.н., у кримінальному провадженні № 22023011000000034, внесеному до 
ЄРДР 01.03.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України - винесено вирок, яким Харламова 
Павла Вікторовича було визнано винним і призначено покарання у вигляді 
12 років позбавлення волі.

Суддя О.С. Глянь 
_________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження № 1-кп/761/1858/2023 за обвинуваченням від-
носно Мурашко Артема Сергійовича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 КК України (в редакції 
Закону України №2341-14 від 05 квітня 2001 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ч. 2 ст. 365 КК України (в редакції Закону України №3207- VI від 07 квіт-
ня 2011 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 366 КК України (в редакції За-
кону України №3207- VI від 07 квітня 2011 року), ч. 2 ст. 384 КК України 
(в редакції Закону України №3207- VI (3217-17) від 07 квітня 2011 року зі 
змінами), згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№42018000000002862 від 15.11.2018, розгляд якого здійснюється в по-
рядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 люто-
го 2025 року о 09 год. 45 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду  
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31-А, каб. №704, в яке 
викликається обвинувачений Мурашко Артем Сергійович. 

Суддя В.О. Ковтуненко 
_________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/30128/23 за обвинуваченням Василь-
ковського Миколи Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реє-
стру досудових розслідувань за № 22023000000000723 від 17.07.2023. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по ви-
щевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 лютого 2025 ро-
ку о 15 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя О.С. Глянь 
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, 
яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 27 лютого 2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвину-
вачену Гаран Вікторію Олександрівну, 14 квітня 1979 року народження, в 
рамках кримінального провадження № 22023000000000821, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 серпня 2023 року, за ознака-
ми вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження за обвинуваченням Гушель Ксенії Вікторівни 
30.11.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за №22024000000000012 від 10.01.2024.

 Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного су-
ду м. Києва від 30.09.2024 призначено судовий розгляд на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні №22024000000000012 від 
10.01.2024, за обвинуваченням Гушель Ксенії Вікторівни, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судо-
вий розгляд здійснювати за відсутності обвинуваченої (in abcentia) в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Судове засідання відбудеться 27.02.2025 о 15:00 год. у приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31 А, каб. №508 (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням. 

_________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/1963/2024 відносно Ізмайлова Руслана 
Юрійовича за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 351, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК України. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по ви-
щевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27.02.2025 о 10-00 
в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян 
_________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/1726/2025 за обвинуваченням Кірюши-
на Анатолія Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in 
abcentia) в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 люто-
го 2025 року о 16:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 508.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О. П. Хардіна
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кишкань Романа Воло-
димировича, 03 листопада 1958 року народження, в якості обвинуваченого 
в судове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3996/2024 за 
обвинуваченням Кишкань Романа Володимировича у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке 
відбудеться 27 лютого 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Шевченків-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А,  
каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 лютого 2025 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Кура-

пову Зою Іллівну, 31 серпня 1952 року народження, в рамках кримінального 
провадження № 42016000000002729, внесеного до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 06 жовтня 2016 року, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
_________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/1728/2025 за обвинуваченням Одинця 
Сергія Сергійовича 30.09.1989 року народження у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 люто-
го 2025 року о 09:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 508.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О. П. Хардіна
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Капустяна Костянти-
на Володимировича, 12.10.1983 року народження, в якості обвинуваченого 
судове засідання по кримінальному провадженню № 22024000000001138 
внесеному до ЄРДР 10.12.2024 року за обвинуваченням Капустяна Костян-
тина Володимировича за ознаками кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 
28 лютого 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Капустяна Костянтина Володимировича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак 
_________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться об 11 годині 00 хвилин 26 лютого 2025 року в приміщенні су-
ду під головуванням судді Антонюк М. С. за адресою: м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, каб. № 507, підозрюваного Лухуташвілі Шалва за ч. 5 ст. 185 
КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/40301/23 за обвинуваченням Палазю-
ка Олександра Олексійовича та Обезенюк Олени Іванівни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023000000000934 від 15.09.2023. Шевченківський районний суд м. 
Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться 28 лютого 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. 
Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Кос-
тюченка Романа Сергійовича, 20.08.1976 року народження, громадянина 
України, уродженця, с. Чистеньке Сімферопольського району, АР Крим, 
Україна, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. Генерала Радонова, б. 11, обвинуваченого в спра-
ві №760/22676/24, у кримінальному провадженні №62024080200001214, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.08.2024 від-
носно Костюченка Романа Сергійовича, 20.08.1976 р.н., обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України відбудеться 27.02.2025 о 13:35 в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку 
+380970868658.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК Укра-

їни. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
_________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ро-
таєнко Олену Михайлівну, 18.06.1984 року народження, громадянку Укра-
їни, уродженку АР Крим, с. Глубинка, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: Україна, АР Крим, Бахчисарайський р-н, с. Глубинка, вул. Ме-
ханізаторів, буд. 40, обвинувачену в справі №760/23284/24, у криміналь-
ному провадженні №62024080200001215, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 13.08.2024 відносно Ротаєнко Олени Михайлівни, 
18.06.1984 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відбудеться 27.02.2025 о 13:30 
в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, номер 
телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

 При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК Укра-

їни. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
_________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання 
Штехбарт Діну Володимирівну, 16.07.1982 року народження, громадян-
ку України, уродженку м. Самарканд, Узбекистан, яка зареєстрована та 
проживає за адресою: Україна, АР Крим, М. Сімферополь, вул. Футбо-
лістів, буд. 20, обвинувачену в справі №760/24543/24, у кримінальному 
провадженні №42017000000000674, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 09.03.2017 відносно Штехбарт Діни Володимирівни, 
16.07.1982 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України відбудеться 27.02.2025 о 13:45 в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер 
телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК Укра-

їни. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
_________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Слєзка Тімура Васильовича, 15.06.1972 
року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

У зв’язку з викладеним, в судове засідання викликається Слєзко Ті-
мур Васильович, 15.06.1972 року народження, обвинувачений у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни, яке відбудеться 27 лютого 2025 року на 10 год. 00 хв. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Макси-
ма Кивоноса, 25, під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове 
засідання Яксу Володимира Аркадійовича, 10.09.1985 року народження, 
громадянина України, уродженця АР Крим, м. Сімферополь, який зареє-
стрований та фактично проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, 
с. Родникове, вул. Кримська, буд. 8, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні №22024011000000052, справа №760/8941/24, 
провадження №1-кп/760/2764/24, яке відбудеться 27 лютого 2025 року о 
10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 
17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

 При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
 Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК 

України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 
138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно по обвинуваченню Полікарпова Олексія 
Володимировича,17.12.1975 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, відомості про яке внесені до ЄРДР за №42017000000000669 від 
09.03.2017, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України.

 У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Полікар-
пов Олексій Володимирович,17.12.1975 року народження, обвинувачений 
у вчиненні кримінальних правопорушеннь, передбачених ст. 111 ч. 1 КК 
України, яке відбудеться 28.02.2025 о 10:00 в приміщенні Солом’янського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
під головуванням судді Педенко А.М. 

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 04.12.2024 призна-
чено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023 за обвинуваченням 
Ніконорова Олексія Юрійовича, 10.06.1990 р.н., у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 (у редакції із змінами, внесени-
ми згідно із Законом № 1689-V1I від 07.10.2014), ч. 2 ст. 111 КК України 
та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні 
за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судо-
вого провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Ніконоро-
ва Олексія Юрійовича, 10.06.1990 р.н., уродженця м. Донецьк, громадяни-
на України, остання відома адреса мешкання: Україна, м. Донецьк, буль-
вар Пушкіна, 7-Б, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111 (у редакції із змінами, внесеними згідно із 
Законом № 1689-VII від 07.10.2014). ч. 2 ст. 111 КК України у кримінально-
му провадженні № 62023000000000260 від 23 03.2023. в судове засідання 
під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 27 лютого 
2025 року о 09:30 год, в приміщенні Печерського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

_________________________________________________________

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 25.04.2024 призна-
чено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному 
проваджені № 62022000000000936 від 11.11.2022 за обвинуваченням Чи-
гринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати 
судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності 
обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового проваджен-
ня. Печерський районний суд м. Києва викликає Чигринова Віталія Ми-
колайовича, 14.01.1980 р.н., громадянина України, уродженця села Вов-
чанські Хутори Вовчанського району, Харківської області, остання відо-
ма адреса мешкання: Україна, Харківська обл., Чугуївський район, м. Вов-
чанськ, вул. Харківська, б. 172. як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України кримінально-
му провадженні № 62022000000000936 від 11.11.2022 р. в судове засідан-
ня під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 27 люто-
го 2025 року на 16 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. 
Києва за адресою: м. Київ. вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Булюка Віталія Вікторо-
вича, 21.12.1969 року народження, уродженця с. Гладківка, Голопристан-
ський р-н, Херсонська обл., українця, громадянина України, проживає за 
адресою: Херсонська обл., м. Скадовськ, вул. Гуманенка 15, кв. 8, який об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 27 лютого 2025 року о 13 год. 30 хв. Явка обвину-
ваченого до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. № 318, під головуванням судді Константінової К.Е.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Судовий виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Макіна Кос-

тянтина В’ячеславовича, 26.07.1986 р.н., громадянина російської федерації, зареєстровано-
го за адресою: Анапське шосе, буд. 66 Б, м. Новоросійськ, Краснодарський край, РФ, у кри-
мінальному провадженні №12024000000001891 від 16 вересня 2024 року за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, для участі у судовому 
засіданні, яке призначено 26.02.2025 о 13:00, 24.03.2025 о 13:00, 07.04.2025 о 13:00 та від-
будеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 
57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), 
під головуванням судді Бодрової О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про при-
чини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні при-
чини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст.  138 КПК України. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє обвинуваченого Макіна 
Кастянтина В’ячеславовича про постановлення ухвали (справа № 485/2098/24, проваджен-
ня № 1-кп/485/55/25) про призначення справи до судового розгляду від 12.02.2025, яка роз-
міщена за наступною веб-адресою (посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень: https://reyestr.court.gov.ua/Review/125134609.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає Свистунова Володимира Васильовича, 03.02.1978 року 
народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове за-
сідання по справі №191/1291/23 (провадження №1-кп/191/103/23), 
яке відбудеться 28.02.2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені ст.  323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає Корж Оле-
ну Миколаївну, 15.06.1971 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22024080000001239 від 
09.08.2024, на 05.03.2025 о 09 годині 40 хвилин та 12.03.2025 об 
11 годині 10 хвилин до Хортицького районного суду міста Запоріж-
жя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139, 
323 КПК України. При цьому Корж О.М. роз’яснюється можливість 
взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза 
межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Суддя Д.С. Бредун

Обвинувачений Підлипний Сергій Іванович, 09.07.1980 року на-
родження, зареєстрований за адресою: Миколаївська область, Ми-
колаївський район, село Вавилове, вул. Гагаріна, буд. 29, Вам не-
обхідно з’явитися на 14 год. 30 хв. 05.03.2025 до Ужгородського 
міськрайонного суду (суддя Світлик О.М.), м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення підготовчого судового засідання у кри-
мінальному провадженні №22025070000000022, за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України су-
довий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачений Літвиненко Роман Миколайович, 21 квітня 1986 
року народження, проживаючий за адресою: Луганська область, 
с. Айдар-Миколаївка, вул. Нова, буд. 1, Вам необхідно з’явитися 
на 13 год. 30 хв. 05.03.2025 до Ужгородського міськрайонно-
го суду (суддя Крегул М.М.), м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для 
проведення судового засідання у кримінальному провадженні 
№22023070000000147, за ознаками вчинення злочину, передбаче-
ного ч. 1 ст.  111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України су-
довий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст.  ст.  297-5, 323 

КПК України викликається у судове засідан-
ня, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 17 
березня 2025 року в залі судових засідань 
№ 5, у приміщенні Індустріального район-
ного суду м. Дніпропетровська, за адресою:  
м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, об-
винувачений Поплавський Євген Вален-
тинович, 04 серпня 1962 року народжен-
ня, останнє фактично відоме місце прожи-
вання (перебування): Російська Федерація, 
Московська область, м. Троїцьк, мікрора-
йон «В», буд. 50, кв. 14, для участі у розгляді 
кримінального провадження № 202/6572/24  
(1-кп/202/742/2025) по обвинуваченню По-
плавського Євгена Валентиновича, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст.  438 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на 
виклик суду передбачені ст.  138 КПК Укра-
їни.

Наслідки неприбуття обвинуваченого на 
виклик до суду передбачені ст.  ст.  139, 323 
КПК України.

Суддя Геннадій КУХТІН

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чер-
нівці викликає Стерлігова Олександра 
В’ячеславовича, 29.10.1983 року наро-
дження, м. Торез Донецької області, 
останнє місце проживання: м. Чистякове 
(Торез) Донецької області, вул. Кавказь-
ка, 38, громадянина України, як обвину-
ваченого в кримінальному провадженні 
№22023260000000025 від 12.01.2023 ро-
ку, за ч. 1 ст.  258-3, ч. ч. 1, 2 ст.  111 та ч. 7 
ст.  111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 
05.03.2025 року на 10:00 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет №20.

 З моменту опублікування повістки про 
виклик обвинуваченого Стерлігова Олек-
сандра В’ячеславовича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження останній вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її 
змістом.

Суддя Чебан В.М.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Корьогіна Руслана Миколайовича

Деснянський районний суд м. Черніго-
ва викликає як обвинуваченого Корьогіна 
Руслана Миколайовича, 14.11.1979 р.н., 
останнє відоме місце проживання: 
 Херсонська область, Херсонський ра-
йон, м. Олешки, вул. Крилова, буд.  167-а, 
кв. 31, який у рамках кримінально-
го провадження № 42023270000000058 
від 25.08.2023 обвинувачується за ч. 2 
ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України, для 
участі у судовому засіданні, яке відбу-
деться 28.02.2025 о 10 год. 00 хв. в при-
міщенні суду за адресою: м. Чернігів, 
пр-т Перемоги, 141, під головуванням 
судді Крапивного Б.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені статтями 139, 323 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Єршову Євгенію 

Сергіївну, 15.07.1986 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/2152/23 (про-
вадження №1-кп/191/170/23), яке відбудеться 03.03.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки не-
прибуття обвинуваченої передбачені ст.  323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кайду Наталію Олексан-

дрівну, 06.08.1978 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст.  111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/3591/23 (проваджен-
ня №1-кп/191/273/23), яке відбудеться 05.03.2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ної передбачені ст.  323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Обвинувачена Михальченко Ірина Олександрівна, 27.07.1972 р.н., уродженка с. Гладківка Ска-
довського району Херсонської області, мешканка с. Гладківка, вул. Леніна, буд. 129, Скадовсько-
го району Херсонської області, Вам необхідно з’явитися на 09 год. 30 хв. 06.03.2025 до Ужгород-
ського міськрайонного суду (суддя Придачук О.А.), м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведен-
ня судового засідання у кримінальному провадженні №42022232230000216, за ознаками вчинен-
ня злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України судовий розгляд може здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ САРДАРОВА М.С.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає до суду Сардарова Мурада Сраже-
діновича, 15.08.1960 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Залізнич-
на, 39/3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, по 
кримінальному провадженню №191/5745/24 (провадження 
1-кп/191/488/24) у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 26 лютого 2025 року о 13.00 год. в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Єськову Юлію Сергіїв-
ну, 09.07.1998 року народження, про те, що досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22025080000000065 від 
14.01.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викли-
каєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для 
отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудово-
го розслідування та доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання на 25.02.2025.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ  
в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Соловйова Олек-
сія Володимировича, 30.03.2000 року народження, про те, 
що досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000000150 від 30.01.2025, за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викли-
каєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для 
отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудово-
го розслідування та доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання на 25.02.2025.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ  
в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпро-

петровської області викликає Ганзій Марину Сер-
гіївну, 12.06.1983 року народження, яка обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у судо-
ве засідання по справі №344/11808/22 (провадження 
 №1-кп/191/249/22), яке відбудеться 27.02.2025 року о 
10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої перед-
бачені ст.  323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Грека Андрія Григоровича, 14 грудня 1981 року 
народження, громадянина України, уродженця м. Су-
ми, зареєстрованого за адресою: м. Чернівці, вул. 28 
червня, 4, фактично проживаючого за адресою: Чер-
нівецький район, с. Годилів, вул. Ярошинської, буд. 1, 
як обвинуваченого в кримінальному провадженні 
№ 12020260000000456 від 10.09.2020 за ст.  257, ч. 3 
ст.  28 п. 12 ч. 2 ст.  115, ч. 3 ст.  28 ч. 1 ст.  263 КК України.

Судов засідання відбудуться 10.03.2025 на 10:00 
год., 19.03.2025 на 10:00 год., 27.03.2025 на 10:00 год. 
за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет № 19.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Грека Андрія Григоровича у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

 Суддя Смотрицький В.Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК В СУД

Обвинувачений Калюжний Олександр Костянтино-
вич, інформуємо, що судовий розгляд по обвинувачен-
ню вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, призначено на 
04.03.2025 о 10:20 год. в Деснянському районному суді 
м. Чернігова під головуванням судді Самусь Л.В.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, проспект Пе-
ремоги, 141.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом 

у зазначений час ви зобов’язані заздалегідь повідо-
мити про неможливість з’явлення. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик обвинуваченої Паніотової І.В. 
Деснянський районний суд м. Чернігова викликає об-

винувачену Паніотову Ірину Володимирівну, 02.02.1977 
року народження, громадянку Російської Федерації, уро-
дженку Донецької області, смт Миронівський, зареєстрова-
ну за адресою: Російська Федерація, Смоленська область, 
м. Рославль, вул. Грішина, 15 А, для участі в судовому засі-
данні у кримінальному провадженні № 22024270000000087 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  110 КК України.

Судове засідання призначено на 11 год. 00 хв. 07 квіт-
ня 2025 року в приміщенні Деснянського районного суду 
м. Чернігова за адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, 
буд. 141, під головуванням судді Лямзіної Н.Ю.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду пе-
редбачені ст.  138 КПК України. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Наталія ЛЯМЗІНА 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду 

м. Києва від 17.02.2025 (справа № 757/7399/25-к) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 42023110000000258 
від 14.08.2023 стосовно підозрюваного Мартинюка Сер-
гія Володимировича, 20.07.1992 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціально-
го досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Ленінський районний суд міста Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Дацева Дмитра Віталійовича, 
15.11.1990 року народження, громадянина України, уро-
дженця с. Велика Тернівка Якимівського району Запо-
різької області, проживаючого за адресою: Запорізь-
ка область, Якимівський район, с. Велика Тернівка, вул. 
Шкільна, буд. 8, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №12022082140000624 від 
15.09.2022, за його обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  438 КК України (справа №334/9583/24, провадження  
№ 1-кп/334/789/24), за обвинувальним актом, складеним 
за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 14.00 годині 10.03.2025, за адресою: За-
порізька область, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 
1/2, зала судового засідання кабінет №6, головуючий суд-
дя Коломаренко К.А. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Ленінський районний суд міста Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Дєдушева Олександра Валері-
йовича, 02.11.1992 року народження, проживаючо-
го за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, смт Якимівка, вул. Хліборобів, буд. 31, кв. 2, у під-
готовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12022082140000624 від 15.09.2022, за його обвину-
ваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України (справа 
№334/9583/24, провадження № 1-кп/334/789/24), за обви-
нувальним актом, складеним за результатами спеціального 
досудового розслідування, яке відбудеться о 14.00 годині 
10.03.2025, за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя,  
вул. Незалежної України, 1/2, зала судового засідання кабі-
нет №6, головуючий суддя Коломаренко К.А. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
20.02.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізь-

кій області, за погодженням із процесуальним керівни-
ком у кримінальному провадженні – прокурором відді-
лу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до ви-
мог ст.  ст.  42, 276, 277, 278 КПК України складено по-
відомлення про підозру Гостіщевій Маргариті Олегівні, 
14.03.1999 р.н., громадянці України, офіційно не пра-
цевлаштований, зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, с. Тимошівка, вул. Ле-
ніна, буд. 50, про те, що вона обґрунтовано підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст.  111-1 КК України – добровільне зайнят-
тя громадянином України посади в незаконному право-
охоронному органі, створеному на тимчасово окупова-
ній території та за ч. 1 ст.  111-2 КК України – умисні дії, 
спрямовані на допомогу державі-агресору (пособни-
цтво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, 
шляхом реалізації чи підтримки рішень та дій держави-
агресора та окупаційної адміністрації держави-агресо-
ра, вчинені громадянином України. 

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запо-
різькій області викликає Гостіщеву Маргариту Олегів-
ну, 14.03.1999 р.н., для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК 
України та для участі в проведенні інших слідчих (роз-
шукових) дій в якості підозрюваної у кримінальному 
провадженні №22022080000001109, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 04.07.2022, де во-
на є підозрюваною, на 12 год. 00 хв. 25.02.2025 та на 
12 год. 00 хв. 26.02.2025, на 12 год. 00 хв. 27.02.2025 до 
СВ УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, 62. 

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 20 грудня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судо-
ве провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000115 від 08.06.2023 стосовно Снігір Любові Леонідівни про обвинувачення за 
ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, громадянку України Снігір Любов Леонідівну, 09 травня 1955 року народження, уродженку с. Мала Тернів-
ка Якимівського району Запорізької області, проживаючу за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, село Долинське, вул. Га-
гаріна, буд. 65, у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 03 березня 2025 ро-
ку о 14 год. 00 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очіку-
вати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченої Снігір Л.Л. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 

буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 
Головуюча суддя Лілія ДЕЛІКАТНА 

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Хничкіна Олександра Івано-
вича, 08.10.1966 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: За-
порізька область, Пологівський район, смт Кам’янка, вул. Українська, буд. 28), який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22023080000000961 від 15.06.2023 на 14 годи-
ну 30 хвилин 27.02.2025 для участі у підготовчому судовому засідання, яке відбудеться у 
приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Перемоги, буд. 107б. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України. При цьому Хничкіну О.І. роз’яснюється можливість взяти 
участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за 
допомогою системи EASYCON. 

Суддя Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя І.П. Соболєва
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Бабаліча 
Павла Валерійовича при здійсненні судового засідання в порядку 

спеціального судового провадження
Бородянський районний суд Київської області викликає в судо-

ве засідання Бабаліча Павла Валерійовича, 13 липня 1991 року на-
родження, уродженця м. Тамбов, РФ, громадянина РФ, місце про-
живання: РФ, м. Рязань, військова частина № 41450, як обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  15, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 42022000000001613, справа № 939/2099/23, провадження 
№ 1-кп/939/125/25, яке відбудеться 27 лютого 2025 року о 15-й годи-
ні 30 хвилин, 10 березня 2025 року о 15-й годині, в приміщенні Боро-
дянського районного суду Київської області за адресою: Україна, сели-
ще Бородянка Бучанського району Київської області, вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України з моменту опублікування 
даного оголошення обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у по-
рядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Г. Стасенко 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судеб-
ное заседание обвиняемого Бабалича Павла Валерьевича, 13 июля 
1991 года рождения, родился в г. Тамбов, РФ, гражданина РФ, мес-
то проживания: РФ, г. Рязань, воинская часть № 41450, как обвиня-
емого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренно-
го ч. 2 ст.  15, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины, в уголовном про-
изводстве № 42022000000001613, дело № 939/2099/23, производство 
№ 1-кп/939/125/25, которое состоится 27 февраля 2025 года в 15 ча-
сов 30 минут, 10 марта 2025 года в 15 часов, в помещении суда по 
адресу: Украина, поселок Бородянка Бучанского района Киевской об-
ласти, улица Шевченко, 3.

 В соответствии со ст.  323 УПК Украины з момента размеще-
ния объявления обвиняемый считается надлежащим образом 
уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиня-
емого прибыть в суд это уведомление считается надлежащим, а уго-
ловное производство будет осуществляться в отсутствии обвиняемого 
в порядке специального судебного производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко 

Повістка про виклик особи до суду

У провадженні Таращанського районного суду Київської області пе-
ребувають обвинувальні акти з матеріалами судового провадження у 
об’єднаному кримінальному провадженні (ЄУН 379/1710/24 проваджен-
ня № 1-кп/379/16/25) №12024111030003764, №12024111030003765, 
№12024111030003768, №12024111030003767, №12024111030003766, 
№12024111030003763 та №12024111030003762, відомості про які внесені 
до ЄРДР 22.11.2024, за обвинуваченням Кучера Василя Васильовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  366, ч. 2 ст.  28, 
ч. 1 ст.  366, ч. 1 ст.  364, ч. 2 ст.  364 КК України. Ухвалою Таращанського ра-
йонного суду Київської області від 05.02.2025 року постановлено здійсню-
вати спеціальне судове провадження та Кучеру Василю Васильовичу об-
рано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою. Обвинувачений Ку-
чер Василь Васильович, 23.03.1970 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: вул. Молодіжна, буд. 122, с. Калинове, Білоцерківський 
район, Київська область, відповідно до ст.  ст.  134, 135 КПК України ви-
кликається у судові засідання: на 10:00 год. 27.02.2025 року; на 10:00 год. 
10.03.2025 року; на 10:00 год. 24.03.2025 року до Таращанського район-
ного суду Київської області (вул. Сікевича Володимира, 61, м. Тараща, Бі-
лоцерківський район, Київська область, зала суду №3, головуючий суд-
дя Невгад О.В.) для проведення судового засідання у об’єднаному кримі-
нальному провадженні (ЄУН 379/1710/24 провадження № 1- кп/379/16/25) 
№12024111030003764, №12024111030003765, №12024111030003768, 
№12024111030003767, №12024111030003766, №12024111030003763 та 
№12024111030003762, відомості про які внесені до ЄРДР 22.11.2024, за 
обвинуваченням Кучера Василя Васильовича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст.  366, ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  366, ч. 1 ст.  364, 
ч. 2 ст.  364 КК України. З моменту опублікування повістки про виклик осо-
би до суду у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за йо-
го відсутності.

Суддя Олександр НЕВГАД

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст.  297-4 КПК України повідомляю, що ухва-
лою слідчого судді Комунарського районного суду Михайлової А.В. від 
18.02.2022 (спр. №333/2068/23) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№62022080010000157 від 12.09.2022 стосовно Індика Олександра Сергійо-
вича, 11.01.1988 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляється Індик Олександр Сергійович, 11.01.1988 р.н., про те, 
що 28.02.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №62022080010000157 від 12.09.2025, в якому Вам повідомлено 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  111 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямова-
но до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудо-
вого розслідування, для чого необхідно прибути 28.02.2025 до приміщен-
ня Запорізької обласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дми-
тра Апухтіна, 29а, а також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використову-
вати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Індик Олександр Сергійович, 11.01.1988 р.н., громадянин України, про-

живаючий за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с.Семенівка, 
вул. Михайлівська, буд. 217, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 134, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись на 10 год. 00 хв. 26.02.2025, на 10 год. 
00 хв. 27.02.2025, на 10 год. 00 хв. 28.02.2025 до приміщення Запорізь-
кої обласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухті-
на, 29-а, для отримання повідомлення про підозру, участі у проведенні до-
питу в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення до-
судового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування, а також отримання обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні №62022080010000157 
від 12.09.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  111 КК України.

Повідомлення про виклик до суду Міхальова Данила Віталійовича
Бородянський районний суд Київської області викликає в підготовче су-

дове засідання Міхальова Данила Віталійовича, 05 листопада 2000 року на-
родження, уродженця м. Рубцовськ, Алтайський край, РФ, громадянина РФ, 
який зареєстрований і проживає: РФ, Алтайський край, м. Рубцовськ, вул. 
Жовтнева, 9, кв. 64, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 12023000000000390, справа № 939/899/24, провадження № 1-кп/939/252/24, 
яке відбудеться 27 лютого 2025 року, о 09 годині 30 хвилин, в приміщенні Бо-
родянського районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бо-
родянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час - за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко 

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в подготовитель-
ное судебное заседание обвиняемого Михалева Даниила Витальевича, 05 но-
ября 2000 года рождения, который родился в г. Рубцовск, Алтайский край, 
РФ, гражданина РФ, место регистрации и проживания: РФ, Алтайский край, 
г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 9, кв. 64, как обвиняемого в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, в уголов-
ном производстве № 12023000000000390, дело № 939/899/24, производство 
№ 1-кп/939/252/23, которое состоится 27 февраля 2025 года, в 09 часов 30 ми-
нут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской облас-
ти, улица Шевченко, 3.

 В соответствии со ст.  42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по 
вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное вре-
мя - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность. 

Председательствующая судья М. Герасименко

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Дани-
лова Петра Миколайовича, 02.09.1994 р.н., Єрєнкова Дениса Андрійовича, 
15.08.1994 р.н., Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 р.н., Єрмишка 
Андрія Миколайовича, 05.11.1972 р.н., для участі в судовому засіданні у кри-
мінальному провадженні по обвинуваченню Данилова Петра Миколайовича, 
02.09.1994 р.н., Єрєнкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 р.н., Осіпова Вла-
дислава Миколайовича, 01.02.1994 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, та по обвинувачен-
ню Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, яке відбудеться 27 лю-
того 2025 року о 14 годині 30 хвилин в приміщенні Ірпінського міського суду 
Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Данило-
ва Петра Николаевича, 02.09.1994 г.р., Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 
г.р., Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 г.р., Ермышка Андрея Нико-
лаевича, 05.11.1972 г.р., для участия в судебном заседании по уголовному про-
изводству по обвинению Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 г.р., Ерен-
кова Дениса Андреевича, 15.08.1994 г.р., Осипова Владислава Николаевича, 
01.02.1994 г. р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК Украины, и по обвинению Ермышка Андрея Никола-
евича, 05.11.1972 г. р., в совершении уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, которое состоится 27 февраля 2025 в 14 ча-
сов 30 минут в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по 
адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Кухленко Д.С.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що у кримінальному провадженні, вне-
сеному 16.05.2023 до ЄРДР за №42023164690000017 за 
ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111, ч. 1 
ст.  408 КК України, складено письмове повідомлення про 
підо зру, згідно з яким, Котовичу Валерію Миколайовичу, 
13 лютого 1980 року народження, уродженцю с. Шекерин-
ці Ізяславського району Хмельницької області, зареєстрова-
ному за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферо-
поль, вул. Севастопольська, 17А, раніше не судимому, підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  408 КК України, а саме у дезертирстві, тоб-
то нез’явлення на службу, з метою ухилитися від військової 
служби.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Котович Валерій Миколайович, 13 лютого 1980 року на-

родження, уродженець с. Шекеринці Ізяславського райо-
ну Хмельницької області, зареєстрований за адресою: Авто-
номна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Севастополь-
ська, 17А, відповідно до вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України, 
на 10 год. 00 хв. 24.02.2025, на 10 год. 00 хв. 25.02.2025, на 
10 год. 00 хв. 26.02.2025 Вам необхідно з’явитись до слід-
чого ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: 
м. Херсон, провулок Гетьманський, 5, для отримання повідо-
млення про підозру і допиту в якості підозрюваного у кримі-
нальному провадженні №42023164690000017 від 16.05.2023 
за ч. 1 ст.  408 КК України, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Волошин Андрій Вікторович, 16.10.1975 року народження, уродженець 
м. Славута, українець, громадянин України, з вищою освітою, не маючий 
на утриманні неповнолітніх дітей та осіб похилого віку, зареєстрований за 
адресою: Хмельницька область, м. Славута, вул. Здоров’я, буд. 36, рані-
ше судимий 14.11.2022 року Шепетівським міськрайонним судом за ч. 5 
ст.  191, ч. 3 ст.  362 КК України до 7 років позбавлення волі. На підставі 
ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 26.02.2025 
року на 10 год. 00 хв., 27.02.2025 року на 10 год. 00 хв., та 28.02.2025 ро-
ку на 10 год. 00 хв., до слідчого СВ Шепетівського РУП ГУНП в Хмель-
ницькій області Попеля В.М. в каб. № 31 за адресою: Хмельницька об-
ласть, м. Славута, вул. Козацька, 33, тел. (03842) 7-32-02, для участі у 
слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст.  290 КПК України 
– оголошення про завершення досудового розслідування, надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами 
кримінального провадження, отримання копії обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024244000001865 від 05.11.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 4 ст.  191, ч. 3 ст.  362 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Черабай В.С.
Ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м. Дніпропетров-

ська 03.02.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №62024050030000026 від 24.01.2024 
відносно підозрюваного Черабая Вадима Сергійовича, 16.12.1992 р.н., підо-
зрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Черабай В.С.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Черабай Вадим Сергійович, 16.12.1992 р.н., у відповідності 

до ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 25.02.2025, 
26.02.2025, 27.02.2025 о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дисло-
кацією у м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслі-
дувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січо-
вих Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття матері-
алів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному проваджен-
ні № 62024050030000026 від 24.01.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.  ст.  138, 
139 КПК України.

 Доводимо до відома спадкоємців  

про відкриття в Збаразькій державній нотаріальній конторі 

Тернопільської області спадкової справи  

після померлої 07 травня 2020 року Дідух Ганни Миколаївни,  

19 лютого 1936 року народження. 

Офіційне повідомлення ПрАТ «ДАТАГРУП»

ПрАТ «ДАТАГРУП» інформує, що з 01.03.2025 ПрАТ «ДАТАГРУП» 

оновлює перелік додаткових послуг та пакетів для фізичних осіб.

Детальну інформацію можна отримати  

за номером телефону контакт-центру 0 800 211 000  

та на сайті ПрАТ «ДАТАГРУП» http://www.datagroup.ua.

В провадженні судді Білоцерківського 
міськрайонного суду Київської області Га-
венко О.Л. перебуває обвинувальний акт у 
кримінальному провадженні відносно Каж-
дана Сергія Владленовича за ознаками зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК Украї-
ни, внесеного до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 42015100010000016 
від 06.02.2015 року.

Розгляд обвинувального акта відбудеть-
ся 27 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. в 
приміщенні Білоцерківського міськрайон-
ного суду Київської області за адресою: Ки-
ївська область, м. Біла Церква, вул. Скоро-
падського, 4-а.

Суддя Олена ГАВЕНКО

Повістка про виклик до суду

 Вишгородський районний суд Київської 

області викликає обвинуваченого Полті-

ніна Василя Володимировича, 02.09.1989 

року народження, для участі у підготов-

чому судовому засіданні в кримінально-

му провадженні № 22022101110000736 від 

06.12.2022 року за ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК 

України, яке відбудеться об 11:00 годині 27 

лютого 2025 року. 

Суддя Рукас О.В.

Розшукується Базюк Тетяна Іванівна, 

1984 року народження,  

спадкоємець Базюк Наталі Іванівни, 

1966 року народження,  

померлої 29 липня 2024 року. 

Звертатися в місячний термін з дня 

опублікування оголошення за адресою: 

63202, Харківська обл.,  

с-ще Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, 

тел. (05740) 45801,  

нотаріус Крючкова Л.А.

Четверта харківська міська держав-

на нотаріальна контора повідомляє про те, 

що після смерті Губарєвої Лідії Василів-

ни, 16 січня 1931 року народження, яка по-

мерла 23 січня 2022 року, відкрилася спад-

щина. Спадкоємців, які бажають оформи-

ти спадщину, а саме Луніну Тетяну Мико-

лаївну, прохання з’явитися до відокремле-

ного підрозділу четвертої харківської місь-

кої державної нотаріальної контори за адре-

сою: Харківська область, м. Харків, вул. Ва-

силя Мельникова, 2 протягом одного місяця 

після оголошення.

Заводський районний суд м. Запоріж-
жя викликає Єрьоміна Вадима Вікторови-
ча, 30.04.1976 року народження (зареє-
стрований та фактично проживає за адре-
сою: Запорізька область, Василівський р-н, 
с. Балки, вул. Садова, буд. 156), який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000001717 від 16.10.2023, на 
14 годину 00 хвилин 28.02.2025, на 10 годи-
ну 00 хвилин 21.03.2025 та на 10 годину 00 
хвилин 01.04.2025, до Заводського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65. 

Суддя О.С. Яцун
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Макарівський районний суд Київської області викликає обвинувачено-
го Атантаєва Чингіза Єргешевича, 05.07.1984 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України 
у судове засідання, яке відбудеться 27 лютого 2025 року о 14 годині 00 
хвилин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ма-
карівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія 
Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Альона КОСЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченої при здійсненні  
судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачена Маркова Інеса Василівна, 17.06.1977 р.н., зареєстрова-

на за адресою: м. Одеса, вул. Баштанна, 16, відповідно до вимог ст.ст. 
297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, що відбудуться 
27.02.2025 року о 14.30 год., 12.03.2025 року о 12.00 год., 25.03.2025 ро-
ку об 11.00 год. в залі судових засідань № 222 Приморського районного 
суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в су-
дових засіданнях в якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 
138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені стат-
тями 139, 323 КПК України.

Суддя А.В. Дерус

Повістка про виклик
Київський апеляційний суд у порядку ст.  111 КПК України викликає Ла-

гутіну Наталію Михайлівну у судове засідання для участі у розгляді кри-
мінального провадження за апеляційною скаргою захисника Коби М.М. в 
інтересах Лагутіної Н.М. на вирок Подільського районного суду міста Ки-
єва від 04.10.2024 у кримінальному провадженні № 42016000000002826 
по обвинуваченню Лагутіної Наталії Михайлівни у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, яке відбудеть-
ся 27.02.2025 о 16:00.

Апеляційний розгляд відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. 
Солом’янська, 2-А, м. Київ (зал судового засідання № 0707).

Суддя Іван МОСЬОНДЗ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної 
скарги прокурора на вирок Артемівського міськрайонного суду Доне-
цької області від 19.04.2021 року відносно Євсєєва Дмитра Володимиро-
вича за ч. 2 ст.  15 ч. 1 ст.  115 КК України, призначено на 14-00 год. 12 бе-
резня 2025 року.

Відповідно до п. 5 ч. 1 ст.  284 КК України, у зв’язку зі смертю обвину-
ваченого Євсєєва Дмитра Володимировича, 14.03.1987 р.н., буде розгля-
датись питання про закриття кримінального провадження.

Просимо з’явитися у судове засідання на зазначену дату близьких ро-
дичів загиблого, за адресою: пр. Миру, 24, м. Кривий Ріг Дніпропетров-
ської області.

 Суддя Валерій АКУЛЕНКО

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 22 ЛЮТОГО

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -11..-16 -1..-6 Черкаська -11..-16 -1..-6
Житомирська -11..-16 -1..-6 Кіровоградська -11..-16 -1..-6
Чернігівська -13..-18 -2..-7 Полтавська -12..-17 -2..-7
Сумська -14..-19 -2..-7 Дніпропетровська -11..-16 -3..-8
Закарпатська -6..-11 0..+5 Одеська -8..-13 +1..-4
Рівненська -10..-15 0..-5 Миколаївська -10..-15 0..-5
Львівська -8..-13 +2..-3 Херсонська -10..-15 0..-5
Івано-Франківська -10..-15 +1..-4 Запорізька -10..-15 -2..-7
Волинська -8..-13 +1..-4 Харківська -10..-15 0..-5
Хмельницька -11..-16 0..-5 Донецька -10..-15 0..-5
Чернівецька -10..-15 +1..-4 Луганська -10..-15 -2..-7
Тернопільська -10..-15 0..-5 Крим -8..-13 -1..-6
Вінницька -11..-16 0..-5 Київ -12..-14 -2..-4

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

-4..-9
-11..-16-1..-6

-11..-16

0..-5
-10..-15

1..-4
-10..-15

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

-1..-6
-11..-16

Повідомлення для Долі Світлани Олександрівни, Долі Сергія 
Антоновича, Вараниці Олександра Олександровича, Тоцької Наталії 

Дмитрівни, Тищенко Олеся Леонідовича, Мінці Миколи Михайловича, 
Кулачек Лідії Іванівни, Капустян Валентини Дмитрівни

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального 
провадження за апеляційною скаргою прокурора, який приймав участь у 
розгляді кримінального провадження у суді першої інстанції - начальника 
Чернігівського відділу Бердянської окружної прокуратури Запорізької об-
ласті Лося О.М., поданої на вирок Солонянського райсуду Дніпропетров-
ської області від 06 грудня 2024 року, яким Вовк Олену Іванівну виправ-
дано у зв’язку із недоведеністю вини у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст.  191, ч. З ст.  191, ч. 4 ст.  191 КК України, при-
значено на 14:00 год. 25 березня 2025 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або в разі неможли-

вості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та мож-
ливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідно мати доку-
менти, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для 
участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровсько-
го апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

Суддя О.В. Рябчун

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого 

Стеніна Станіслава Олександровича, 28.08.1987 року народження, для 
участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинува-
ченню Стеніна Станіслава Олександровича, 28.08.1987 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  438 КК 
України, яке відбудеться 27 лютого 2025 року о 12 годині 30 хвилин в 
приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київ-
ська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого Стеніна Станіслава Олексан-
дровича в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемо-

го Стенина Станислава Александровича, 28.08.1987 года рождения, для 
участия в судебном заседании в уголовном производстве по обвинению 
Стенина Станислава Александровича, 28.08.1987 года рождения, в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст.  438 УК 
Украины, которое состоится 27 февраля 2025 года в 12 часов 30 минут 
в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: 
Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве бу-
дет осуществляться при отсутствии обвиняемого Стенина Станисла-
ва Александровича в порядке специального судебного производства 
(in absentia).

Суддя Кухленко Д.С.

 Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 
спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Коломийського міськрайонного суду Іва-
но-Франківської області від 20.01.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42021092090000008 за підозрою Дякуна Дмитра Миколайовича, 
07.11.1966 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 4 ст.  191, ч. 1 ст.  366 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Дякун Дмитро Миколайович, 07.11.1966 р.н., на підставі 

ст.  ст.  133,135, 276-279 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчо-
го відділення Коломийського районного відділу поліції Головного управ-
ління Національної поліції в Івано-Франківській області, за адресою: вул. 
Шевченка, 11А, м. Коломия, Івано-Франківська область (каб. 4), як підо-
зрюваному о 10:00 25.02.2025, о 10:00 26.02.2025 та о 10:00 27.02.2025 
для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст.  191, ч. 1 ст.  366 КК України, та допиту у кри-
мінальному провадженні № 42021092090000008 від 14.06.2021. Нагаду-
ємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 
139 КПК України.

В провадження Приморського районного суду м. Одеси надійшов об-
винувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.09.2017 року за 
№ 42017160000001295 відносно Шпінова Олександра Дмитровича, 
10.02.1975 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  368 КК України.

Відповідно до вимог ст.ст.  135, 297-5, 323 КПК України обвинувачено-
му Шпінову Олександру Дмитровичу, 10.02.1975 року народження, про-
живаючому за адресою: м. Одеса, пров. Каркашадзе, 3/1, кв. 66, необхід-
но з’явитися у судові засідання, які відбудуться 27.02.2025 року о 15 год. 
00 хв., 21.03.2025 року о 09 год. 00 хв., 18.04.2025 року о 14 год. 00 хв. в 
приміщенні Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Оде-
са, вул. Балківська, буд. 33, зал судових засідань №130.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.  138 
КПК України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 
КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Осіік Д.В.

Демченко Валерію Владиславівну визнано винною у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2, ч. 2 ст.  436-2 та ч. 3 ст.  436-2 
КК України та призначено покарання за:

- ч. 1 ст.  111-1 КК України — позбавлення права обіймати посади в органах дер-
жавної влади, місцевого самоврядування України на строк 15 (п’ятнадцять) років;

- ч. 1 ст.  111-2 КК України — 12 (дванадцять) років позбавлення волі з позбавлен-
ням права обіймати посади в органах державної влади, місцевого самоврядування 
України на строк 15 (п’ятнадцять) років та з конфіскацією майна;

- ч. 2 ст.  436-2 КК України — 5 (п’ять) років позбавлення волі з конфіскацією май-
на;

- ч. 3 ст.  436-2 КК України — 8 (вісім) років позбавлення волі з конфіскацією май-
на.

На підставі ч. 1 ст.  70 КК України, шляхом поглинання менш суворого покарання 
більш суворим, призначити Демченко Валерії Владиславівні остаточне покарання за 
сукупністю злочинів у вигляді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з позбавлен-
ням права обіймати посади в органах державної влади, місцевого самоврядування 
України на строк 15 (п’ятнадцять) років та з конфіскацією майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченій Демченко Валерії Владиславівні рахува-
ти з моменту її затримання.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, 

якщо таку скаргу не було подано.
Вирок може бути оскаржено до Івано-Франківського апеляційного суду протягом 

тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги через Іва-
но-Франківський міський суд. 

Суддя Іннеса БОЛЮК

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону)  

з продажу активів (майна) 
ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: GL19N027332

Найменування 
активу/стислий 
опис активу:

Права вимоги за кредитними договорами 
юридичних осіб № 100-62/07, № 85-62/07, 
№ 19-63/07, № 58/1-63/07, № 99-62/07, 
№ 95-62/07, № 98-62/07 та дебіторська 
заборгованість фізичної особи за 
договорами № 904/6042/20, № 31/83-09, 
№ MF-96151601000124

Місце проведен-
ня аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення 
аукціону: 10.03.2025

Час проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення відкритих 
торгів (аукціону) по кожному лоту 
вказується на вебсайті: https://prozorro.sale/

Детальна інфор-
мація по лотам
(параметри, за-
безпечення, по-
чаткова ціна, пра-
вила участі в аук-
ціоні):

www.fg.gov.ua/passport/60300

Волинський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Арифову Люд-
милу Анатоліївну, 28.06.1965 р.н. (останнє відоме місце проживання за 
адресою: вул. Чкалова, 404, м. Мелітополь, Запорізька обл.), у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни (справа № 161/15700/24), про апеляційний розгляд, який відбудеться 
о 09:00 год. 09.04.2025 за адресою: вул. Червоного Хреста, 10, м. Луцьк.

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Суддя Віктор ГАПОНЧУК

 Комінтернівський районний суд Одеської області на підставі 
ст.  ст.  134, 135, 314 КПК України викликає обвинуваченого Борисевича 
Ігоря Юрійовича, 22.06.2000 р.н., у підготовче судове засідання призна-
чене на 27.02.2025 о 14:00 год. у залі судових засідань №2 Комінтернів-
ського районного суду Одеської області (Одеська область, Комінтернів-
ський район, смт Доброслав, вул. Захисників Маріуполя, 51) для розгля-
ду кримінального провадження №12023164330000116 від 26.05.2023 за 
ч. 2 ст.  114-2 КК України.

Суддя А.В. Литвинюк

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні  
судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Грубник Володимир Юрійович, який народився 23 бе-

резня 1983 року, мешкає за адресою: м. Одеса, вул. Санаторний прову-
лок, буд. 5, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України виклика-
ється в підготовче судове засідання, яке відбудеться 26.02.2025 року о 10 
годині 00 хвилин в залі судових засідань №107 Приморського районного 
суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в су-
довому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Юрій КРИВОХИЖА

Розшукуються спадкоємці ВІЛЬЯНОВОЇ КЛАВДІЇ МИХАЙЛІВНИ, яка по-
мерла 16 березня 2022 року. Звертатися протягом місяця з дня публіка-
ції оголошення за адресою: 61121, м. Харків, просп. Тракторобудівників, 
142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Втрачене службове посвідчення «ПС 161190», видане 5 

прикордонним загоном ДПСУ від 26.06.23 до 31.12.28  

на ім’я Андросенко Сергій Петрович, вважати недійсним.

Втрачене посвідчення громадянина, потерпілого від Чорнобильської 
катастрофи категорії 3, серії Б, № 287637 від 21.01.1999 року, видане Ки-
ївською обласною державною адміністрацією на ім’я Коваленко Людми-
ли Михайлівни, вважати недійсним.

Після смерті Василюка Василя Васильовича, 03.02.1953 р.н., який по-
мер 08.11.2024 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцям необхідно 
звернутися до приватного нотаріуса Уманського райнотокругу Черкась-
кої обл. Камуз Ю.В.
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